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“Hakikati duyurmak için
çabalayan 211 gazeteci katledildi”

“Her gün 5 işçi
hayatını kaybediyor”

Etimesgut Belediyesi çözüm
masası ile etkin hizmet sağlıyor

Sincan’da
‘Kitap Günleri’ başladı

Prof. Koral Çalgan’ın 85’inci
yaşını öğrencileri konserle kutladı

ABB’nin ücretsiz kent
gezileri devam ediyor

“Yoksulluk ucuz
gıdaya yönlendiriyor”

“İhraç edilen 4,2 bin ton
ürün iade edildi”

Gençlerbirliği’nde geçikmeli antrenman

ATO Başkanı Baran’dan bankalara çağrı!

Mamak
AYKOME’ye
dijital dokunuş

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yaş almış Başkentlilere yönelik sosyal ve ekonomik desteklerini sürdürüyor.
Yalnız yaşayan yaşlılara sıcak yemek, ev temizliği ve sağlık hizmetleri sunulurken, ihtiyaç sahibi emeklilere

Başkent Kart aracılığıyla aylık 1500 TL emekli desteğinin yanı sıra 600 TL’lik protein ve kış aylarında doğal gaz
desteği veriliyor. Ayrıca, alzheimer hastaları için özel merkezler ve yaşlılara ücretsiz tatil kampları sunuluyor.

Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Kon-
servatuvarı Konser Salonu'nda düzenlenen
"Prof. Koral Çalgan'ın 85. Yaşı" konserini,

şef Prof. Burak Tüzün yönetti. Prof. Çalgan, “Bu

konser benim için büyük bir sürpriz oldu. 45 senelik
meslek hayatımda değerli öğrencilerimi sevgiyle
büyüttüm. Bu mesleğin bize kazandırdığı en büyük
servet bu. Çok mutluyum.” dedi.          Sayfa 8’de

Trendyol 1. Lig'in 33. haftasında bugün Central Hospital
Ümraniyespor'u konuk edecek. Gençlerbirliği'nde dünkü
antrenman, gecikmeli yapıldı. Edinilen bilgiye göre fut-

bolcular, alacaklarının ödenmediği gerekçesiyle saat 12.00'de
başlaması gereken antrenmana çıkmadı.                    Sayfa 7’de Sincan Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Sincan

Kitap Günleri’ etkinliği kapılarını ziyaretçilere
açtı. Fatih Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzen-

lenen etkinliğine, Sincan Belediyesi Başkanı Murat
Ercan, çok sayıda vatandaş, öğrenci ve öğretmen ka-
tıldı. Sincan Belediyesi, başlattığı ve 13 Nisan’a kadar
devam edecek olan Kitap Günleri etkinliği ile pek çok
kitapseveri bir araya getirdi.                       Sayfa 8’de

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı
ihraç edilen ürünler içinde iade gelen ürün
miktarının düşük olduğunu belirtirken CHP

Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Bakan
‘düşük’ diyor, RASFF en çok bildirim alan ülke ol-
duğumuzu gösteriyor” dedi.                    Sayfa 5’te

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Kocae-
li’nde 600’ü aşkın yurttaşın hastaneye
başvurmasına neden olan toplu gıda ze-

hirlenmesi vakasına dönük açıklama yaptı. Açık-
lamada, “Gıda zehirlenmeleri, halkın güvenilir
gıdaya ulaşamaması, açlık ve yoksulluk nede-
niyle yetişen sağlıksız nesiller ve yetersiz bes-
lenmeden dolayı yaşanan sağlık sorunları poli-
tiktir” denildi.                                    Sayfa 2’de

İş Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi yayınladığı
raporda, mart ayında 145 işçinin hayatını
kaybettiği, bu yılın nisan ayına kadar haya-

tını kaybeden işçilerin sayısının 447 olduğu bil-
dirildi.                                                   Sayfa 5’te

Etimesgut Belediyesi
Halkla İlişkiler Çözüm
masası ekipleri vatandaşa

daha iyi bir hizmet verebilmek,
taleplerini karşılayabilmek, so-
runlara anında çözüm üretebil-
mek için 7 gün 24 saat hızlı ve
etkin bir şekilde hizmet vermeye
devam ediyor.        Sayfa 2’de

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, "Bugüne
kadar, hakikati duyurmak için

çabalayan 211 gazeteci görevi başında
katledildi. Daha birkaç gün önce İsrail,
Gazze'de bir hastanenin yanında hakikat
nöbeti tutan gazetecilerin çadırını bom-
balayarak bir gazetecinin diri diri yan-
masına sebep oldu." dedi.    Sayfa 4’te

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Başkentin
çevre ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği
“Kent Gezileri” devam ediyor. Kültür ve

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığının hem kent tu-
rizmini canlandırmak hem de yerel esnafın ekono-
misine katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği
gezilerle ilgili ayrıntılı bilgi almak ve rezervasyon
yapmak için vatandaşlar “kentgezileri.ankara.
bel.tr” adresini ziyaret edebilir.              Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi,
Fen İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı

Altyapı Koordinasyon
Merkezi (AYKOME) Bi-
rimi, belediyenin kendi
yazılım mühendisleri ta-
rafından geliştirilen özel
bir dijital sisteme geçti.

Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kentte yaşayan
yaşlı vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya
yönelik sosyal ve ekonomik desteklerini kesin-

tisiz olarak sürdürüyor. Sosyal Hizmetler Daire Başkan-
lığı tarafından yürütülen çalışmalarla, yaşlıların sosyal
hayata katılımı teşvik edilirken, temel ihtiyaçları da kar-
şılanıyor.

EMEKLİ LOKALLERİYLE
SOSYAL HAYATA KATILIM

Yaşlıların sosyal hayata katılımını artırmak amacıyla
hizmet veren Emekli Lokalleri ve Etkinlik Merkezleri,
kentin dört bir yanında faaliyet göstermeye devam edi-
yor. Altınpark, Dikmen, Hasanoğlan, Sincan, Batıkent
ve Demetevler gibi bölgelerde bulunan lokallerde, yaş-
lılara keyifli vakit geçirebilecekleri ortamlar sunuluyor.

TEMEL İHTİYAÇLAR KARŞILANIYOR
Büyükşehir Belediyesi, ihtiyaç sahibi yalnız yaşayan

ve yemek hazırlamakta zorlanan yaşlılara günlük sıcak
yemek ve kahvaltı hizmeti sunuyor. Ayrıca ev temizliği,
bakım-onarım, berber ve sağlık hizmetleri gibi temel ih-
tiyaçlar da belediye ekipleri tarafından karşılanıyor. Alz-
heimer Sosyal Yaşam Merkezi ise hastalar için zihinsel
ve fiziksel aktiviteler sağlarken, hasta yakınlarına yöne-
lik rehberlik desteği veriyor.

TATİL KAMPLARIYLA MORAL DESTEĞİ
Yaş almış vatandaşların sosyal hayata katılımını des-

teklemek amacıyla düzenlenen tatil kampları, Akçay,
Akçakoca ve Kızılcahamam’da ücretsiz konaklama ve
yemek imkânı sunuyor. Ekonomik destekler kapsamında
ise ihtiyaç sahibi emeklilere Başkent Kart aracılığıyla
1500 TL emekli desteği, 600 TL protein desteği ve kış
aylarında doğal gaz desteği veriliyor.  (Haber Merkezi)

ABB’den yaşlılara destek

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş, nisan ayında 6,3
milyar lira tutarındaki yaşlı ve engelli

aylıklarını hesaplara yatırdıklarını bildirdi.
Bakan Göktaş, engelli ve yaşlı vatandaşlara

yönelik kapsayıcı ve düzenli sosyal yardım
programları geliştirmeyi sürdürdüklerini, hiz-
metlerin insan odaklı ve hak temelli politikalar
çerçevesinde yürütüldüğünü belirtti.

Engelli ve yaşlıların toplumsal hayata tam
ve etkin katılımlarının yanı sıra bağımsız şe-
kilde yaşayabilmeleri için eğitimden sağlığa,
ekonomiden sosyal hayata her alanda onların
yanlarında olduklarını vurgulayan Göktaş, "Bu
doğrultuda nisan ayı için 3,51 milyar lira yaşlı
aylığı, 2,79 milyar lira engelli aylığı olmak
üzere toplam 6,3 milyar lira tutarındaki yaşlı ve
engelli aylıklarını hesaplara yatırdık. Ödemele-
rin tüm vatandaşlarımıza hayırlı olmasını dili-
yorum." ifadelerini kullandı.                      (AA)

Nisan ayı yaşlı ve engelli
aylıkları hesaplara yatırıldı

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gürsel
Baran, bankalar tarafından işlet-

melere ait ticari kredi kartı harcamalarına
getirilen işlem kısıtlarının ticaretin doğal
akışını olumsuz etkilediğini belirterek,
“Limitleri yüksek olsa da, getirilen kısıt-
lar nedeniyle harcamaların sınırlı olduğu
ticari kredi kartları, işletmelerin elini ko-
lunu bağlıyor. Bu durum ticarette canlı-
lığı, güveni ve sürekliliği zedeliyor” dedi.

Baran, son dönemde ATO üyelerin-
den bankaların, işletmelerin ticari
kredi kartlarını limitleri kadar kullan-
malarına imkân vermediği konusunda
şikâyetler geldiğini ve harcama kısıt-
ları nedeniyle işletmelerin finansman
sorunu ve ciddi darboğazlarla karşı
karşıya kaldığını söyledi.    Sayfa 5’te
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Yaşam koşullarının ağırlığı giderek artı-
yor.

Kentlisi de, köylüsü de ağır ekonomik
koşullar yüzünden ayakta durmakta zorlanı-
yor.

Ankara’da söz konusu ekonomik olum-
suzluktan nasibini alıyor.

Hem de fazlasıyla…
Yollarda dalgın dalgın yürüyen, otobüs

duraklarında bekleşen, çarşı-Pazar alış-veri-
şinden eli boş dönen insanların yüz ifadeleri,
hoşnutsuzluğu tüm çıplaklığıyla yansıtıyor.

Başta dar ve sabit gelirliler olmak üzere
çaresizlik hemen her ailenin yakasına yapış-
mış durumda….

Yüzler asık, moraller bozuk…
Gıda fiyatlarındaki baş döndürücü yük-

seliş, her geçen gün sofralardaki çeşitliliği
tırpanlıyor. Etin tadını çoktan unutan aileler
için meyve bile lüks olmuş durumda.

Marketlere göre nispeten uzuz olduğu bi-
linen semt pazarlarındaki etiketler de fileleri
dolmasına yetmiyor.  

Konut kiraları ise ayrı bir dert.
Araştırmalar, 2023 ile 2024 yılları ara-

sında, konut kiralama fiyatlarında ortalama
artışın yüzde 141'lere ulaştığını gösteriyor. 

Konut kiralarının yüksekliğine ilişkin şi-
kayetler daha çok Çankaya, Gazi Osman
Paşa, Kavaklıdere semtlerinde yoğunlaşıyor.
Kentin diğer semtleri ile ilgili olarak da ben-
zer şikayetlerin çokluğu dikkat çekiyor.

Ekonomideki kötü gidiş en çok da emek-
lileri etkiliyor.

Kısa süre önce emekli aylıklarında yapı-
lan zamlar da yüksek oranlı enflasyon nede-
niyle büyük oranda erimiş durumda.

Emekli de, dar gelirli de SOS veriyor…
Bu sese kulak verilmeli….

Hayat pahalılığı

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAş KENT gA ZE TE Sİ İLAN TA Ri fE Sİ
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Ne yaptığını Biliyorum
Karımı Üç Kelimeyle

Anlatabilirim: güzel. hırslı.
merhametsiz. Kocamı Ta-
nımlamak İçin Tek Kelime
Yeter: Yalancı.

Tipik bir İngiliz kasabası
olan Blackdown’da bir kadın
öldürüldüğünde, BBC spikeri
Anna Andrews bu haberi
yapmak istemiyordu. Dedek-
tif Jack Harper’sa onun bu
vakayla bir alakası olduğun-
dan şüpheleniyordu. Ta ki
başında bulunduğu cinayet
soruşturmasında kendi de
şüpheli durumuna düşene
kadar. Bazı sırlar, uğruna öl-
dürmeye değerdi.

Taş Kağıt Makas
Evlendiğiniz kişiyi tanıdığınızı mı

sanıyorsunuz?
Bir daha düşünün. Bay ve Bayan

Wright için işler uzun zamandır yolunda
değildi. Hayatı boyunca yüz körlüğün-
den mustarip olan Adam durumunu ka-
bullenmiş bir işkolikti ve karısı Amelia
da kendini hayvan barınağındaki tam za-
manlı işine adamıştı. Tam da yıldönüm-
leri yaklaşırken, İskoçya’da iki günlük
tatili kazanan çift bu hafta sonunun evli-
liklerini onaracağını ya da tamamen biti-
receğini biliyordu. Bilmedikleriyse bu
geziyi tesadüfen kazanmamış oldukla-
rıydı. İçlerinden biri çok uzun zamandır
yalan söylüyordu. Bazı çiftler sonsuza
dek mutlu yaşamaz, hele de birileri
mutlu olmalarını istemiyorsa.

TMMOB gıda Mühendisleri Odası Kocaeli’nde 600’ü aşkın yurttaşın hastaneye başvurmasına neden olan
toplu gıda zehirlenmesi vakası ile ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, “Ülkemizde her geçen gün artan yoksulluk;
açlık sınırı altında yaşamaya mahkûm edilen vatandaşlarımızın ucuz gıda aramasını mecburi kılmıştır.” denildi.

Yoksulluk ucuz gıdaya yöneltiyor

Kahramankazan İlçesi, Atatürk Mahallesi, 221285 ada 2 nolu parsele  ilişkin 1/5000 öl-
çekli Nazım İmar Planı Değişikliği Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.03.2025
gün ve 416 sayılı kararı ile onaylanmış olup Başkanlığımız ilan panosunda ve Belediye-
miz internet sayfasında 1 ay (30 gün) süre ile ilan edilecektir.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                        BASIN-2201217

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Mamak AYKOME’ye dijital dokunuş
Mamak Belediyesi, fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Altyapı Koordinasyon Merkezi (AyKOME)

Birimi, belediyenin kendi yazılım mühendisleri tarafından geliştirilen özel bir dijital sisteme geçti.

Makbule AKgÜL

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Kocaeli’nde
600’ü aşkın yurttaşın hastaneye başvurmasına
neden olan toplu gıda zehirlenmesi vakası ile ilgili

açıklama yaptı. Yurttaşlar tarafından en çok tercih edilen
ürünlerden biri olan dönerin bazı işletmelerde çok düşük
fiyatlarla sunulmasının dikkat çekici olduğu belirtilen
açıklamada, artan yoksulluğun vatandaşları ucuz gıdaya
yönelttiği ifade edildi. 

Açlık sınırının altında yaşamaya mahkûm edilen
yurttaşların, ucuz ama riskli ürünleri tercih etmek zo-
runda kaldığı ifade edilen açıklamada, “Halk sağlığının
riske atılması kabul edilemez” denildi.

“ZEHİRLENMELER
öLÜMLE BİLE SONUÇLANABİLİR”

Yapılan açıklamada şöyle denildi: “Özellikle hızlı tü-
ketim ürünü olan döner, hamburger, tavuklu pilav gibi
ürünler uygun olmayan koşullarda üretildiğinde, taşın-
dığında ya da servis edildiğinde halk sağlığı açısından
büyük risk oluşturmaktadır. Bu tür ürünlerde hijyen ku-
rallarına uyulmaması durumunda zehirlenmeler ölümle
dahi sonuçlanabilir. Vatandaşlarımızın en çok tercih ettiği
ürünlerden biri olan dönerin bazı işletmelerde çok düşük
fiyatlarla sunulması dikkat çekicidir. Ülkemizde her
geçen gün artan yoksulluk; açlık sınırı altında ya-
şamaya mahkûm edilen vatandaşlarımızın
ucuz gıda aramasını mecburi kılmıştır.
Bu nedenle son yıllarda ülkemizin her
yanında sayısı giderek artan döner
ve hızlı tüketim zincirleri açılmış-
tır. Emeklisinden öğrencisine
ucuza karnını doyurmak zorunda
kalan vatandaşlarımız mecburen
bu riskli ürünleri tercih etmekte-
dir. Bunu fırsat bilenler de ucuz
ürün sunmak için birçok kritik nok-
tayı yok sayarak ve denetim meka-
nizmasındaki zayıflıktan yararlanarak
mümkün olmayan fiyatlara ürünleri sa-
tışa sunmaktadırlar. Bu fiyatlar, çoğu zaman
üretimde kullanılan etin kalitesi, işletmenin hijyenik ko-
şulları ve saklama/taşıma süreçlerinde yapılan ciddi ha-
taların göstergesidir.”

“gıDA DENETİMLERİ yETERSİZ”
“Ucuzluk uğruna halk sağlığının riske atılması
kabul edilemez.” denilen açıklamada, şu ifade-

ler kullanıldı: “Tavuk dönerin şişe takıldık-
tan sonra 24 saat içinde tüketilmesi, ocak
yakıldıktan sonra 12 saat içinde tamamen
bitirilmesi, ertesi gün kalan ürünün üze-
rine yeni tavuk eklenerek satışa sunul-
maması, pişirme süresinin iç sıcaklığının
en az 75°C olması, çapraz bulaşma ve
düşük sıcaklık risklerine karşı önlem

alınması gerekmektedir. Tavuk ürünle-
rinde yaygın görülen Salmonella spp. bak-

terisi, ürün uygun sıcaklıkta yeterince
pişirilmediğinde hayatta kalabilir ve sindirim

sistemi yoluyla insan vücuduna geçerek zehirlen-
meye neden olabilir. Bu bakteri özellikle bağışıklık sis-
temi zayıf bireylerde hayati tehlike yaratabilir. Aynı
zamanda aşırı pişirilen dönerde ortaya çıkan kanserojen

maddeler uzun vadede başka sağlık sorunlarına yol aça-
bilir. Bu doğrultuda, yaşanan olay sadece bir işletme ha-
tası olarak değil, aynı zamanda ülke genelindeki gıda
denetimlerinin yetersizliğinin ve tüketici bilinç düzeyinin
düşük olmasının bir sonucu olarak değerlendirilmelidir.”

“gıDA gÜvENLİğİ TEMEL BİR HAKTıR”
Açıklamada son olarak, “Bugün yaşanan zehirlenme

vakası dahil olmak üzere, açıklanmayan pestisit analiz
sonuçları, taklit tağşiş listesinde aynı firmaların defalarca
adının yer almasına rağmen uygulanmayan yasal yaptı-
rımlar, devleşen terör destekli döner zincirleri, devleşen
hükümet destekli kahve zincirleri ve daha niceleri bize
göstermektedir ki her gün milyonlarca vatandaşımız en
çok da yoksullaştırılan ve açlığa mahkum edilen vatan-
daşlarımız bu gıdaları tüketmek zorunda bırakılıyor.
Gıda güvenliği bir lüks değil, temel bir insan hakkıdır.
Bu hakkın korunması için kamu otoritelerini ve tüm ilgili
kurumları acilen daha etkili ve sürdürülebilir adımlar at-
maya davet ediyoruz.” denildi.

Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.
Berat Erol gEÇERLER

ZAYİİ

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Başkentin
çevre ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği
“Kent Gezileri” devam ediyor. Kültür ve Sos-

yal Hizmetler Daire Başkanlığının hem kent turiz-
mini canlandırmak hem de yerel esnafın ekonomisine
katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği gezilerle
ilgili ayrıntılı bilgi almak ve rezervasyon yapmak için
vatandaşlar “kentgezileri.ankara. bel.tr” adresini zi-
yaret edebilir.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentin tanıtı-
mına katkı sağlamak ve yerel ekonomiyi destekle-
mek amacıyla başlattığı ücretsiz “Kent Gezileri”ne
bu yıl da devam ediyor. Kültür ve Sosyal Hizmetler
Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen geziler, 16
ilçede 100’e yakın lokasyonu kapsıyor.

gEZİLER KENT
TURİZMİNİ CANLANDıRıyOR

Kent turizmini canlandırmaya yönelik hayata ge-
çirilen geziler sayesinde vatandaşlar; Ayaş, Balâ,
Beypazarı, Çamlıdere, Çubuk, Elmadağ, Evren, Göl-
başı, Güdül, Haymana, Kalecik, Kızılcahamam,
Kazan, Nallıhan, Polatlı ve Şereflikoçhisar’ın tarihi,
kültürel ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı bu-
luyor. Her yaştan Ankaralının yoğun ilgi gösterdiği
“Kent Gezileri”yle vatandaşlar sosyalleşirken aynı
zamanda şehrin zengin kültürel mirasını da yakından
tanıma fırsatı elde ediyor.

35 BİN vATANDAş gEZİLERE KATıLDı
Gezi programları ve başvuru süreciyle ilgili detaylı

bilgiye “kentgezileri.ankara.bel.tr” adresinden ulaşıla-
biliyor. Ayrıca 60 yaş ve üzeri vatandaşlar, “0312 507
37 61” numaralı telefonu arayarak başvurularını ger-
çekleştirebiliyor. Düzenlenen gezilere 2024 yılında 35
bin vatandaş katıldı.                           (Haber Merkezi)

abb’nin ücretsiz kent
gezileri devam ediyor

Mamak Belediyesi, hizmet süreçlerini daha hızlı,
daha verimli ve çevre dostu hale getirmek ama-
cıyla dijitalleşme çalışmalarını sürdürüyor. Bu

kapsamda Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Altyapı Koordi-
nasyon Merkezi (AYKOME) Birimi, belediyenin kendi ya-
zılım mühendisleri tarafından geliştirilen özel bir dijital
sisteme geçti. Yeni yazılım sayesinde kâğıt tüketimi ciddi
oranda azalırken, zaman açısından da büyük bir tasarruf
sağlanacak. Belediyenin kendi ihtiyaçlarına göre sıfırdan
tasarlanan sistem ile Mamak Belediyesi büyük ölçüde ta-
sarruf edecek.
KâğıTTAN vE ZAMANDAN BÜyÜK TASARRUf

Artık kazı izin başvuruları, altyapı kurumlarıyla yapılan
yazışmalar, saha kontrolleri dijital ortamda, tek bir sistem
üzerinden yürütülecek. Önceden günler sürebilen yazışma-
lar ve evrak işlemleri, artık birkaç dakika içinde sonuçlana-
bilecek. Böylece hem bürokratik yük azalacak hem de
işlemler çok daha şeffaf hale gelecek

BAşKAN şAHİN’DEN
DİjİTAL DöNÜşÜM vURgUSU

Yeni sistem ile aykome süreçlerinde klasörler, evrak yı-
ğınları ve zaman kaybının yaşanmayacağını kaydeden
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, “Artık AY-
KOME süreçlerinde klasörler, evrak yığınları ve zaman ka-
yıpları yok. Kendi mühendislerimizin emeğiyle geliştirilen
bu sistem sayesinde hem çevremizi koruyoruz hem de va-
tandaşımıza hızlı ve güvenilir hizmet sunuyoruz. Her adımı
dijital izlenebilen, şeffaf bir altyapı koordinasyon süreci
oluşturduk” dedi.

şEffAfLıK, HıZ vE UyUM BİR ARADA
Yeni sistem ile kazı yapılan bölgelerin durumu harita

üzerinden anlık olarak izlenebilecek. Ayrıca geçmiş işlem-
lere ulaşmak, kurumların çalışma takvimlerini görmek ve
izin süreçlerini takip etmek artık çok daha kolay hale ge-
lecek. Mamak Belediyesi, dijital dönüşüm hamlelerine
devam ederek, hizmet kalitesini ve vatandaş memnuniye-
tini artırmayı hedefliyor.                        (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi’nde gelenekselleşen
Salı Sohbetleri kaldığı yerden devam
ediyor. Bu hafta Salı Sohbetleri kapsa-

mında, “Hayata İz Bırak Derneği”, Altındağ Be-
lediyesi’nin konuğu oldu. Seminerde, “Ata
Tohumu ve Doğal Tarım” konuşuldu. Altındağ
Belediyesi’nde “Ata tohumu ve doğal tarım far-
kındalık semineri” gerçekleştirildi. Altındağ Be-
lediyesi’nde her hafta düzenlenen ve büyük
beğeni toplayan Salı Sohbetleri’ne bir yenisi
daha eklendi. Altındağ Belediyesi bünyesinde
görevli personeller için "Ata Tohumu ve Doğal
Tarım" semineri gerçekleştirildi. 

“ATA TOHUMU
SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR ÜRÜNDÜR”
Hayata İz Bırak Derneği’nden Tuna Avcı ve

Gökalp Gençosmanoğlu tarafından gerçekleşti-
rilen seminerde, ata tohumunun yaygınlaştırıl-
ması için yapılması gerekenler, tohum çeşitleri,
tarım çeşitleri, fide yetiştirmek için gereken ko-
şullar, gübre kullanımı, gübre çeşitleri ve balkon
bahçeciliği hakkında katılımcılara bilgi verildi.
Seminerin sonunda katılımcılara, sağlıklı gıda
farkındalığının artırılması amacıyla ata tohumu
hediye edildi.

Ata tohumunun sürdürülebilir bir ürün oldu-
ğuna dikkati çeken Gençosmanoğlu, “Ortalama 1
cm toprak 1000 yılda oluşur. 1 gram toprağın içeri-
sinde milyonlarca canlı organizma bulunmaktadır.
GDO insan sağlığına zarar verir. Bizim besinden
beklediğimiz şey vücudumuza fayda sağlamasıdır.
Ata tohumu toprakta yetişir ve sürdürebilir bir ürün-
dür” ifadelerini kullandı.         (Haber Merkezi)

Salı sohbetleri kaldığı
yerden devam ediyor

Çubuk Belediyesince tarımsal üretimin artırılması için hibe edi-
lecek 1 milyon sebze fidesi için çiftçilerin başvurularının alın-
masına başlandı. Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş,

projenin 5 yıldır devam ettiğini söyledi.
Çalışma sayesinde ilçedeki tarımsal üretimin arttığını dile getiren

Demirbaş, "Belediyemiz tarafından üretimine başlanılan yaklaşık 1
milyon fidenin dağıtımı için kayıt almaya başladık. İnşallah kendi se-
ralarımızda ürettiğimiz kaliteli fideleri başta kadın ve genç çiftçilerimiz
olmak üzere tüm üreticilerimize dağıtacağız."dedi. Demirbaş, projeye
emek veren belediye personeli ve işçilere teşekkür etti. Çubuk Muh-
tarlar Derneği Başkanı Sadık Can da üreticilerin çalışmadan memnun
olduğunu belirterek, "Hibe fideleri geçen yıl olduğu gibi bu yıl da ala-
cağız. Fidelerin verimi gayet güzeldi." diye konuştu.                    (AA)

Çubuk’ta üreticilere sebze fidesi desteği
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Günden Kalanlar

Rüştü Onur’u yaşatmak
Mustafa KadeMoğlu

Rüştü Onur, kendisi gibi kötü kader sahibi iki arkadaşı
Muzaffer Tayyip Uslu ve Kemal Uluser’le birlikte Zonguldak'ın,
40’lı yıllara doğru yetiştirdiği üç büyük yetenekten biriydi. Ne
ki, üçü de arka arkaya öldüler. Öldüler ama, arkalarında şiirler,
yazılar, mektuplar bıraktılar. Birer sanatçı olarak öldüler. Unut-
madık onları, unutmayacağız da.

Yaşarken: “Şiir varsa, ben varım” diyordu, Rüştü Onur.
Bugün O, gerçekten de şiirleriyle var; var olacak da... Çünkü,
kısacık ömründe şiirle yaşadı hep. Zaten şiirle doğmuş, şiirle de
ölmüştü. Bu tutkusu Onu, yaşamı boyunca hep mes’ut kılmıştı.

Devrek’te doğmuştu. Zonguldak’ta yaşadı. İkinci Makas'ta,
Çingeneler arasında gerçek yaşamı buldu. Mektuplar yazmıştı
isteyene, bir dörtyol ağzında oturup. Oktay Rıfat’ı orda tanımış,
Necati Cumalı ve Salâh Birsel’le mektuplaşmıştı. Çelikel Lis-
esi’nde, öğrencilik etmişti Necatigil’e.

“Ben ölecek adam değilim Salâh” demesine, yaşamak ve
yaşadığınca mutlu olmak için elinden geleni yapmasına karşın,
kaderine yenildi.” Alnının yazısıydı yaşamak.” Ne ki, “içinde,
dışında talihsiz aşında, kuru başında ve genç yaşındaydı ölüm...
Oysa, koklayamadığı çiçekler, tadamadığı meyveler, gezemediği
şehirler vardı. Renklerle sesleri ördü mevsimler; bir Kuşluk
Vakti, İstanbul’a düştü yolu. 229 Yüzüm Bana Benzer Şair Leyla
sokağında oturdu. Sebze sattılar, bir tabla başında karısı
Mediha’yla; şiirler yazdı durmaz. Bir gün, ansızın gidiverince
dal gibi karısı, yabani otlarla dolu bahçesi; zehir oldu içine akan
yaşlar... 

Ciğerlerinden çok fazla kan geldiği gün, yıl 1942 ve Aralık’ın
ikisiydi. 1920’de, ölümle Devrek’te tutuştuğu Lades'e yenildi ve
daha 22 yaşındayken, İstanbul’da yaşamını yitirdi. 

Sessiz, sevecen, uzunca boylu, esmer, yağız yüzlü bir delikan-
lıydı Rüştü Onur. Hiç sınır çizmedi sevgisine. Olabildiğince sundu
insanlara. Mevsimleri, kuşları, dalları, ağaçları, çiçekleri, akşam-
ları, bulutları, şarkıları, acıları, umutları güzelledi dizelerinde. Ne
ki, tuttuğu her kapının kulpu elinde kalmış, güvendiği dağlara kar
yağmıştı. Ne evi olmuştu ne bahçesi ne de Okyanus’ta bir kayığı.
Çıplak doğurmuştu anası, çıplak gitmişti Ortaköy’deki gömütüne. 

Dallarda kuşu ötmedi. Akşam, bacası tütmedi... Şiir yazdığı
için anası bile bakmadı yüzüne... Kimden sual ettiyse halini,
güldüler. Yağmurlu gecelerde, uykusuz dolaştı sokaklarda mızıka
çalarak. Resim çizdi bulutlara...

Susamazdı öyle ölüler gibi bu güzel dünya ortasında: Şiirler
yazdı... Memnuniyetindendi sebepsiz gülüşleri caddelerde. Zarar
gelmedi ondan, kovanındaki Arı’ya, yuvasındaki Kuş’a... Kendi
halinde yaşayıp gitti, şapkasının altında... Bir şiirinde şöyle diy-
ordu: “Bir hastalıktan sonra / Mektup yazdım eşe dosta / ve
yıldırım telgraf çektim yâre / Neler olmuş Rabbim neler / Ben
tüberkülozdan yatarken hastanede / Dostlar unutmuş adımı”. Dost-
ları hiç unutmadı Onu, unutmayacaklar da... 

230 Yüzüm Bana Benzer Ölümünden bu yana 50 yıl geçti:
Yaşasaydı, 72 yaşında olacaktı. Bugüne kadar unutulmadıysa
Rüştü Onur, bunu, şiirlerine, insanlık için çarpan o soylu yüreğine
ve değerbilir dostlarına borçludur... 

Şairler, yazarlar, sanatçılar, doğdukları şehirlerle özdeştirler.
Rüştü Onur da Devrekli şair olarak bilinir. Bu nedenle de Rüştü
Onur’u yaşatmak, Devrekli’nin boynunun borcudur. Çünkü şe-
hirler, böylesi güzel insanlarla güzelleşti; güzeldir...

HülÂSa
Ben ölsem be anacığım 
Nem var ki sana kalacak 
Ceketimi kasap alacak, 
Pardösümü bakkal 
Borcuma mahsuben... 
Ya aşklarım 
Ya şiirlerim n’olacak 
Ya sen ele güne karşı
Nasıl bakacaksın insan yüzüne. 
Hülâsa anacığım
Ne ambarda darım 
Ne evde karım var. 
Çıplak doğurdun beni
Çıplak gideceğim...

Mamak Belediyesi’nden kadınlara destek “Üreten Kadınlar Çarşısı ”

3 KALEM KUMAŞ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/513238
1-İdarenin
a) Adı :SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE
TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

b) Adresi :ADALET MAHALLESI CEZA INFAZ KURUMLARI KAMPÜSÜ
SİNCAN/ANKARA YENİKENT SİNCAN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :03125895022 - 3122540008
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :3 KALEM KUMAŞ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :300.000 METRE TRİBLEX KUMAŞ 70 GR MEDİKAL BUZ MAVİ 

200.000 METRE SMS KUMAŞ 35 GR MEDİKAL MAVİ 70.000 
METRE HAM BEZ KREM RENK

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU

MÜDÜRLÜĞÜ TEKSTİL ATOLYESİ AMBAR DEPOLARI
ç) Süresi/teslim tarihi :İhale konusu işe sözleşme imzalanmasına müteakip başlanacak
olup, sözleşme tarihinden itibaren idarenin talebine göre peyder pey alım yapılacaktır. TRİBLEX
KUMAŞ 70 GR MEDİKAL BUZ MAVİ - TEMMUZ AYI YAKLAŞIK 150.000 METRE, AĞUSTOS AYI
YAKLAŞIK 75.000 METRE, EYLÜL AYI YAKLAŞIK 75.000 METREYE KADAR SMS KUMAŞ 35
GR MEDİKAL MAVİ - TEMMUZ AYI YAKLAŞIK 100.000 METRE, AĞUSTOS AYI YAKLAŞIK 50.000
METRE, EYLÜL AYI YAKLAŞIK 50.000 METREYE KADAR HAM BEZ KREM RENK - TEMMUZ
AYI YAKLAŞIK 30.000 METRE, AĞUSTOS AYI YAKLAŞIK 20.000 METRE, EYLÜL AYI YAKLAŞIK
20.000 METREYE KADAR kurumun depolarına yüklenici firma tarafından teslim edilecektir. İdarenin
fazla ihtiyacı olması halinde sipariş miktarı artabilecek olup, ürün 30.09.2025 tarihine kadar talep
doğrultusunda idareye teslim edilecektir. Yüklenici firma 7 gün önceden verilecek olan bu siparişleri
gününde teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde bu sözleşmenin 34. Maddesine göre cezai işlem
uygulanacaktır.
d) İşe başlama tarihi :İhale konusu işe sözleşme imzalanmasına müteakip hemen

başlayacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :06.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU EK BİNA TOPLANTI

SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
HER TÜRLÜ KUMAŞ SATIŞLARI BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2202700

3 KALEM KUMAŞ ALIMI
SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ

KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

talep ve ihtiyaçlara anında karşılık veren ve
gerekli yerlere yönlendirmelerde bulunan
Çözüm Masası, son bir yılda toplam 28 bin

986 başvuruya cevap vererek çözüme kavuşturdu.
Can dostlarından ÇA-ÇA “Akıllı Atık Toplama Sis-
temi” olan temizlik araçlarına, Kent Tiyatrosundan
sosyal desteklere, yenilenen parklar ve ağaç dikim-
lerinden yeni parklara, ilaçlamalardan, emekli ti-
yatrosundan ücretsiz kurslara, kreşlerden eğitim
içeriklerine, kadın emeği pazarından üretici köylü
pazarına, halk ekmekte üretimi yapılan ürün çeşit-
lerinden çölyak hastalarına desteğe, herkesin katı-
lımını destekleyen yarışmalardan sosyal aktivite-
lere, spor kulüplerindeki yeniliklerden grafiti sana-
tına, uluslararası tiyatro festivalinden etimgem kurs
merkezine, geribass “ücretsiz ring” hizmetinden
daha pek çok yenilikçi ve birbirinden değerli pro-
jeleri hayata geçirerek Etimesgut’a değer katan Eti-
mesgut Belediyesi aynı zamanda vatandaşların
farklı kaynaklardan ulaşım sağlayarak taleplerini
aktardıkları çözüm masalarına çok önem veriyor.

Vatandaşların taleplerine hızlı çözümler üret-
mek amacıyla kurulan Çözüm Masası tüm iletişim
kanallarını akıllı olarak yöneten bir sistem. Bu
akıllı sistem sayesinde vatandaşların talepleri en
kısa sürede ilgili müdürlüklere iletilerek sonuca
ulaştırılıyor. Bu sayede Birim Müdürlükleri ile va-
tandaşlar arasındaki koordinasyon etkili bir şekilde
sağlanmış oluyor.

Tüm iletişim kanallarını tek bir noktadan takip
eden ULAKBEL sistemi yani çözüm masası;
CİMER, Kaymakamlık, İçişleri, Web Sayfası, Te-
lefon, Faks, Whatsapp, e-mail, Mobil Uygulama,
Twıtter, Facebook gibi iletişim kanallarıyla da en-
tegre bir şekilde çalışıyor.

Çözüm Merkezi’ne sorular genellikle dönemsel
olarak değişmekle beraber; çevre düzenlenmesi,
ilaçlama, kaldırım ve park alanları çalışmaları, te-
mizlik işleri, yol çalışmaları, altyapı çalışmaları,
sosyal yardım talepleri, sokak hayvanları, belediye
bünyesinde yürütülen projelere yönelik geliyor. Ay-
rıca Etimesgut Belediyesi’nin yetki ve müdahalesi
dışında, diğer kurumlara yönelik de talep ve şikâ-
yetler geliyor. Bu noktada vatandaşlar bilgilendiri-

lerek ilgili kurumlara yönlendiriliyor. Çözüm ma-
sasında görev yapmakta olan personelin özverili
çalışmalarına vurgu yapan Etimesgut Belediye
Başkanı Erdal Beşikcioğlu, “Etimesgut Belediye-
mizin Halkla İlişkiler Biriminde görev yapmakta
olan personellerimiz vatandaşlarımız ile direk
temas halinde olduklarından görünmeyen yüzümüz
ve sesimiz durumundalar. Personellerimiz hafta
sonu da farklı kaynaklardan gelen başvuruları ilgili
müdürlüklere göndererek vatandaşımızın talebinin
en hızlı şekilde çözüme kavuşması için üst düzey
performans ve çalışma azmi göstererek kapasitesi-
nin üstünde hizmet sunmaktadır. Çalışma arkadaş-
larımız Belediyemize gelen talep ve şikâyetleri
ilgili birimlere iletilerek hatta belediye dışındaki
farklı kurum ve kuruluşlara yönlendirmelerde bu-
lunarak sorunların yerinde çözümü başta olmak
üzere doğru ve etkili iletişim teknikleriyle Etimes-
gut Belediyesi ve vatandaşlar arasında iletişimin en
büyük temsilciliğini yapmaktadırlar. 7/24 esasına

dayanarak hafta içi ve hafta sonu ayrımı olmaksızın
vatandaşımıza hizmet sunmak adına çalışan arka-
daşlarımızı tebrik ediyorum.

“aMacıMız vatandaşlarıMızın
taleplerine

anında ÇözüM üretMeK”
Etimesgut’lu komşularımızın ihtiyaçlarına en

hızlı şekilde yanıt verebilmek adına, iletişim kanal-
larımızı aktif bir şekilde kullanarak hizmeti hızlan-
dırıyoruz. Belediyemizin çözüm merkezi aracılı-
ğıyla, ilçedeki her türlü sorunla ilgili hızlı müda-
halede bulunmak adına gelen başvuruları anında
ilgili müdürlüklere sistem üzerinden aktarıyoruz.
Ardından ilgili müdürlüklerimiz, gelen talepleri en
kısa sürede çözüme kavuşturmak için çalışmalara
hız kesmeden başlıyorlar. Amacımız vatandaşları-
mızın talep ve şikâyetlerini hızlı bir şekilde çö-
züme kavuşturmak ve bunun için elimizden geleni
yapıyoruz” dedi.                        (Haber Merkezi)

etimesgut Belediyesi Halkla ilişkiler Çözüm masası ekipleri vatandaşa daha iyi bir hizmet verebilmek, taleplerini karşılaya-
bilmek, sorunlara anında çözüm üretebilmek için 7 gün 24 saat hızlı ve etkin bir şekilde hizmet vermeye devam ediyor.

Etimesgut Belediyesi çözüm
masası ile etkin hizmet sağlıyor

Mamak Belediyesi, kadınların üretime ka-
tılmasını teşvik etmek ve el emeği ürün-
lerini değerlendirmelerine olanak sağla-

mak amacıyla “Üreten Kadınlar Çarşısı”nı hayata
geçirdi. Mamak’taki 13 Aile Merkezi’nde çeşitli
alanlarda eğitim alan 50 kursiyer, üç gün süren et-
kinlikte el emeği göz nuru ürünlerini satışa sunma
fırsatı yakaladı. El işi, takı tasarımı, seramik, ahşap
boyama, örgü, ev tekstili ve ev yapımı yiyeceklerin
yer aldığı çarşı, hem üretici kadınlar hem de vatan-
daşlar tarafından büyük ilgi gördü. Kadınların sos-
yal ve ekonomik anlamda güçlenmelerine katkı
sağlayan bu etkinlik, çarşıyı ziyaret eden kadınlar-
dan da tam not aldı.

“KadınlarıMızın YanındaYız”
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,

seçim vaatlerinden birini daha yerine getirdiklerinin
altını çizerek, kadınların emeklerinin kazanca dön-
üştürecek çarşının Mamak’ın farklı noktalarında da

açılacağını kaydetti. Kadın emeğinin ekonomiye ka-
zandırılmasının önemine dikkat çeken Başkan
Şahin,  “Kadınlarımızın üretimde yer almasını sağ-
lamak ve onları desteklemek belediye olarak en
önemli önceliklerimizden biri. Aile Merkezleri-
mizde verilen kurslarla kadınlar hem meslek öğre-
niyor hem de kendilerini geliştiriyor. “Üreten
Kadınlar Çarşısı” ile emeklerini görünür kılmak ve
gelir elde etmelerine destek olmak istedik. Bu tür
organizasyonları artırarak sürdüreceğiz” dedi.

Kadınlar HeM Kazandı
HeM Motive oldu

Çarşıda stant açan kadınlar, ürünlerini satarak
aile bütçelerine katkı sağlamanın mutluluğunu ya-
şadı. Ürettikleri ürünleri sergileme ve satma imkânı
bulmanın kendilerine moral olduğunu ifade eden
kursiyerler, belediyeye teşekkür etti. Etkinlik bo-
yunca bazı kadınlar sipariş alırken, bazıları da kendi
markalarını oluşturma yolunda ilk adımı attıklarını

dile getirdi. Üreten Kadınlar Çarşısı’nda el emeği
ürünlerini satışa çıkaran Tenzile Erdoğan Aile Mer-
kezi kursiyerlerinden Betül Özdemir bir gün içeri-
sinde 1000 TL’lik satış yaptığını belirterek, “Bu
bana büyük bir özgüven verdi. Artık daha fazla üret-
mek istiyorum” dedi.

Bir günde 7 yüz liralık satış yaptığını belirten
Yeşilbayır Aile Merkezi kursiyerlerinden Şeyda
Çelik Ceyhan da, “Mekikli dokuma ve iğne oyası
kursuna geliyorum. Kursta yaptığım telefon tutacağı
ve bileklikler çok ilgi gördü. Ürünlerimin satıldığını
görünce gözlerim doldu. İnsan emeğinin karşılığını
alınca başka bir gurur duyuyor” dedi. Kendi gücü-
nün farkına vardığını belirten Şafaktepe Konağı
Aile Merkezi kursiyeri Güllü Gül de, “Bu stant bana
ait, bu kazanç bana ait. İlk defa kendi ayaklarımın
üzerinde duruyorum. Her kadının yaşaması gereken
bir duygu bu. Başkanımıza bize bu imkânı sağladığı
için teşekkür ederim” dedi.         (Haber Merkezi)



S İ Y A S E T33 10 NİSAN 2025
Perşembe

4

CC
umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Top-
lantısı'nda konuştu.

Erdoğan yaptığı konuşmada, AK Parti teşkilatlarının
ramazanda, genel merkez, kadın, gençlik kolları, mil-
letvekilleri, il, ilçe, belde başkanları ve belediyeleriyle
gerçekten olağanüstü bir çaba içinde olduklarını belirtti.

81 vilayetin her metrekaresinde kelimenin tam an-
lamıyla bir kardeşlik ve dayanışma rüzgarı estirdiklerini,
tüm farklılıklara rağmen 85 milyonun büyük bir aile ol-
duğunu tekrar hatırladıklarını ve hatırlattıklarını ifade
eden Erdoğan, ramazanda sadece kadın kollarının 4,5
milyon insana ulaştığını söyledi.

AK Parti Gençlik Kollarının "İftara 5 Kala" etkinli-
ğiyle tam 5 bin noktada 800 binin üzerinde vatandaşa
iftariyelik dağıttığını anımsatan Erdoğan, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Kampüs İftarları ile üniversiteli gençlerimiz
bir araya geldi ve kucaklaştı. Kabine üyelerimiz ve mil-
letvekillerimiz Türkiye'nin dört bir yanında gönül sof-
ralarının misafiri oldu. Belediyelerimiz yoksulun,
garibin, fakirin, kimsesizlerin kapısını çaldı, dertleriyle
dertlendi, sıkıntılarına çare üretti. Biz de milletin evinde,
halkımızın çok farklı kesimlerini ağırladık, onlarla has-
bihal edip hasret giderdik. Kimseyi ayırmadan, dışla-
madan, hep beraber rahmet ve bereket ayının hakkını
verebilmek için samimiyetle gayret gösterdik. Rabb'im
hepinizden, hepimizden razı olsun. Cenabıallah'tan biz-
leri bölgemizdeki zulümler ve katliamlar sebebiyle
buruk geçirmediğimiz bayramlara kavuşturmasını niyaz
ediyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede ve dünyada ya-
şanan gelişmelerin çok önemli bir değişimin eşiğinde,
hatta coğrafya itibarıyla Türkiye'nin merkezinde oldu-
ğunu gösterdiğini vurguladı.

"İkinci Cihan Harbi sonrasında inşa edilen, soğuk
savaşın bitimiyle adeta kökleşen küresel sistem açıkçası
temelden çatırdıyor." diyen Erdoğan, şöyle devam etti:

"Neoliberal ekonomik ve siyasal düzenin yerine daha
korumacı bir yapının yükselmekte olduğunu görüyoruz.
Sadece Asya'da, Avrupa'da, Amerika'da değil, hemen
her yerde devletler, toplumu ve ekonomiyi güçlendir-
meyi amaçlayan politikalar üretiyor. Ticaretten güven-
liğe, savunmadan nüfus oranına çok geniş bir yelpazede
yeni mücadele dönemine hazırlık yapılıyor. Uluslararası
siyasetin neredeyse tüm aktörleri yeni arayışlara girdi.
Gümrük tarifeleri üzerinden alevlenen ticaret savaşları-
nın küresel ölçekte bir etki uyandıracağı anlaşılıyor.
Büyük küçük demeden herkesi etkileyecek şiddetli bir
kasırganın geldiğini söylemek, abartılı bir yaklaşım ol-
mayacaktır."

"TüRKİYE'NİN İsMİ HER PLATfORMDA
DAHA sIK TELAffUZ EDİLİYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın özellikle ekono-
mik ve askeri kapasite bakımından tek kutuplu bir yapı-
dan çok kutuplu bir mimariye doğru hızla yol aldığını dile
getirdi. Son aylarda üst üste gelen haberleri işte bu yeni
dönemin doğum sancıları olarak değerlendirmeleri ge-
rektiğine dikkati çeken Erdoğan, şunları kaydetti: "Şunu
büyük bir gururla bir kez daha söylemek arzusundayım;
tarihi olduğu kadar sancılı da olan bu süreci en iyi okuyan,
en iyi yöneten, sahada ve masada en güçlü konumda bu-
lunan ülkelerden biri Türkiye'dir. Geçmişte farklı sebep-
lerle küresel rekabette minder dışında itilen ülkemiz,
Allah'ın izniyle yeni dönemin kurucu aktörlerinden biri
haline gelmektedir. Bunun işaretlerini şimdiden görmeye
başladık. Sözünün ağırlığı olan, tavrı, duruşu, söylemi
dikkatle takip edilen bir ülke olarak Türkiye'nin ismi her
platformda daha sık telaffuz ediliyor. 

Türkiyesiz bir denklem kurulamayacağını, kurulsa
dahi bunun yaşama şansının olmadığı küresel aktörler
tarafından da kimi zaman gönüllü ama çoğu zaman
mecburen kabulleniliyor. İdrak yolları kapalı olmayan-
lar, şu hakikati çok net görmektedir; Türkiye 23 yıldır
temelini adeta tuğla tuğla ördüğü güçlü altyapısıyla yeni
döneme damgasını vurmaktadır. Türkiye Yüzyılı vizyo-
numuz günden güne etek kemiğe bürünmekte, milli ül-
kümüz olarak tüm ihtişamıyla şimal yıldızı misali
parlamaktadır. Ülkemizdeki muhalefetin anlamadığı,
daha doğrusu anlamak istemediği gerçeklik işte budur.
Onlar hala eski Türkiye'de yaşadıklarını sanıyorlar.
Onlar hala Türkiye'nin kendi dönemlerindeki ülke ol-
duğunu düşünüyorlar. Onlar hala Türkiye'nin icazetle iş
gördüğü zannıyla hareket ediyorlar. Oysa Türkiye, AK
Parti hükümetleri döneminde icazet alan değil, tam ter-
sine icazeti aranan ülke konumuna gelmiştir."

Erdoğan "Türkiye, büyük güçlerin oyunlarında rol
lütfedilen bir figüran değil, senaryosunu kendi yazdığı
oyunları hayata geçiren bir aktör olmuştur. Unutmayın!
Yeni Türkiye güçlü Türkiye'dir, muteber, muvaffak ve
muktedir bir ülkedir." diye konuştu.

Yeni Türkiye'ye dünyanın alıştığını, hiç hoşlarına
gitmese de Batılı güçlerin yeni Türkiye'yi benimsemek
zorunda kaldıklarını söyleyen Erdoğan, ama Türki-
ye'deki ana muhalefet partisinin meseleyi halen idrak
edemediğini, Türkiye'nin level atladığını, artık çok farklı
bir ligde top koşturduğunu kavrayamadığını dile getirdi.

Ana muhalefetin, Batı ile münasebetler konusunda
son 23 yılda nasıl bir paradigma değişimi yaşandığını
halen anlayamadıklarını belirten Erdoğan, şöyle ko-
nuştu: "Kendileri, Batı'nın rızası olmadan bırakın iş yap-
mayı bırakın politika üretmeyi nefes dahi alamadıkları
için gelişmeleri doğru okuyamıyorlar. 14-28 Mayıs se-
çimleri öncesinde ABD'den ekonomist ithal etmekle
övünenlerden zaten başka bir şey de beklenemez. Ne di-
yelim yazık, gerçekten çok yazık. CHP'nin içler acısı
haline baktıkça, inanın ülkemiz adına üzülüyoruz. Bun-
lar kendi ülkelerini ve milletlerini hiçbir zaman tanıma-
dılar. Korkarım bu gidişle de hiçbir zaman tanıyam
yacaklar." Küresel ekonominin zorlu bir sınavdan geç-
tiğine işaret eden Erdoğan, son bir haftada uluslararası

ticaret savaşlarının yeni bir boyuta evrildiğini, karşılıklı
olarak tonu artan söylemlerle tarife kavgalarının daha
da kızışmaya başladığını anlattı. Sermaye piyasaların-
daki depremin artçı sarsıntılarının henüz oturmadığını
ifade eden Erdoğan, bütün bu gelişmelerin küresel eko-
nomiyi üç noktada etkilemesinin beklendiğini söyledi.
Bunlardan birincisinin ticaret hacmindeki daralma ve
küresel tedarik zincirlerindeki aksama ile birlikte enflas-
yonist baskıların artması olduğunu dile getiren Erdoğan,
"İkincisi derinleşen belirsizlik ortamının piyasalarda
ciddi bir güven kaybına yol açmasıdır. Üçüncüsü ise
emtia fiyatlarındaki dalgalanmadır. Tüm bunlar netice-
sinde küresel büyüme hızının yavaşlaması, hatta kimi
büyük ekonomilerin durgunluğa girmesi kuvvetle muh-
temeldir." diye konuştu. (AA)

“Türkiye yeni dönemin kurucu
aktörlerinden biri haline gelmiştir”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TT
BMM Ulaştırma Komisyonu Üyesi CHP’li Ka-
rasu, Ulaştırma Bakanı Uraloğlu’na “Aynı oto-
yol üzerinde olan ancak farklı şirketler tara-

fından işletilen otoyollarda (Örneğin kazaların yaşan-
dığı Kuzey Marmara Otoyolu’nda); bir şirketten geçen
garanti trafik sayısı ile diğer şirket trafik sayısının
kontrol edilerek sağlaması nasıl gerçekleştirilmekte-
dir? Bir başka deyişle özel firmaların, devletten daha
çok garanti ödemesi almak adına SGS’ye geçmeyip,
trafik sayılarını manipüle ettikleri iddiası doğru mu-
dur?” diye sordu.

Kuzey Marmara Otoyolu'nda aynı şekilde meydana
gelen ve can kaybının da yaşandığı iki trafik kazasıyla
birlikte tartışma konusu olan gişeler, TBMM günde-
mine taşındı. TBMM Ulaştırma Komisyonu Üyesi
CHP’li Ulaş Karasu, Serbest Geçiş Sistemi’nin (SGS)
özellikle neden özel firmalar tarafından işletilen oto-
yollarda tam olarak uygulanmadığını sordu. Karasu,
“Firmaların, devletten daha çok garanti ödemesi almak
adına SGS’ye geçmeyip trafik sayılarını manipüle et-
tikleri iddiası doğru mudur?” sorusuna da yanıt veril-
mesini talep etti.

Türkiye, Kuzey Marmara Otoyolu'nda aynı şekilde
meydana gelen ve 5 kişinin hayatını kaybettiği iki kaza
ile sarsıldı. İlk kaza haberi 5 Nisan’da geldi. Kuzey
Marmara Otoyolu’ndan Ankara istikametine ilerleyen
otomobil, gişelerde ödeme yapan tıra arkadan çarptı.
Kazada 4 kişi hayatını kaybetti. Bu kazadan tam 2 gün
sonra aynı yerde yine tıra bir araç arkadan çarptı ve sü-
rücü hayatını kaybetti. Aynı yerde yaşanan bu iki ka-
zanın benzerlikleri Türkiye'nin gündemine otururken,

özellikle firmaların işlettiği yollardaki gişe uygulama-
ları bir kez daha tartışma konusu oldu.

NEDEN YAPILMIYOR?

CHP Sivas Milletvekili ve Meclis Bayındırlık, İmar,
Ulaştırma ve Turizm Komisyonu üyesi Karasu, gişe şerit
seçme zorunluluğu ve hız düşümü nedeniyle gişeler ön-
cesinde oluşan trafik akış düzensizliğini ortadan kaldır-
mak ve trafik akışının kesintisiz devam etmesi için
SGS’nin önemli olduğunu vurguladı. 

Otoyollarda, gişe adaların ve kanopilerin kaldırıla-
rak hızlı ve güvenli geçişin sağlanabileceğini belirten
Karasu, duble yollar ve otobanlar yapmakla övünen ik-
tidarın, özellikle yap-işlet- devret modeliyle yaptırdığı
ve halen özel sektöre işlettirilen otoyollarda SGS’nin

tam olarak uygulanmamasını eleştirdi. Kazaların mey-
dana geldiği Kuzey Marmara Otoyolu’nun (KMO) da
bu yollardan biri olduğunu vurgulayan Karasu, “Dev-
letin işlettiği otoyol- larda bu geçiş sistemine geçilmesi
planlandığı ve az da olsa uygulandığı halde, özellikle
özel sektör tarafından işletilen otoyollarda yer alan
ücret toplama gişelerinin ekseriyatı neden hala eski sis-
tem olarak fiziki gişe olarak ücret toplanıyor hala belli
değil.” diye konuştu. Karasu, “Yoksa, bu sistemin ku-
rulumu gişe sistemine göre pahalı olması nedeniyle
özel sektör tarafından mı tercih edilmiyor?” diye soran
Karasu, Bakan Uraloğlu’nun yanıtlaması talebiyle ver-
diği soru önergesinde de özetle şu sorulara yanıt veril-
mesini talep etti:

• Teknolojinin en üst seviyede kullanıldığı SGS’ye
geçiş maliyeti nedir? 

• Ülkemizde Yap-İşlet-Devret modeliyle hayata ge-
çirilen ve halen özel sektör tarafından işletilen hangi
otoyollarda SGS bulunmaktadır? Hangilerinin sözleş-
melerinde bu sisteme geçiş hükmü bulunmaktadır? 

• SGS sisteminin olmadığı ve bu sisteme geçiş için
bir hüküm bulunmayan otoyollarda, otoyol işletmeci-
leri ile bu hükmü de içerecek şekilde yeni bir sözleşme
veya sözleşmeye ek yapılması bakanlığınızın günde-
minde midir? Olacak mıdır?

• Gişe ücret toplama sistemindeki amacın, önce-
likle şirketlerin vatandaştan nakit para tahsil etmeye
yönelik sıcak para elde etme hırsı olduğu iddiası doğru
mudur?

• Ayrı şirketler tarafından işletilen aynı güzergah
otoyolları üzerinde, bir şirketin işlettiği otoyoldan
diğer bir şirketin işlettiği otoyola geçildiği sınır gişe-
lerinin arka arkaya 2 gişe olması yerine bunların ortak
tek bir gişe olarak işletilmemesinin gerekçesi nedir? 

• Aynı otoyol üzerinde olan ancak farklı şirketler
tarafından işletilen otoyollarda (Örneğin Kuzey Mar-
mara Otoyolu’nda); bir şirketten geçen garanti trafik
sayısı ile diğer şirket trafik sayısının kontrol edilerek
sağlaması nasıl gerçekleştirilmektedir? Bir başka de-
yişle özel firmaların, devletten daha çok garanti öde-
mesi almak adına SGS’ye geçmeyip trafik sayılarını
manipüle ettikleri iddiası doğru mudur?

• Bakanlığınızın bu sistemin zorunlu kılınması için
yaptığı/yapacağı çalışmalar var mıdır, olacak mıdır?
Olacaksa Türkiye genelindeki otoyollarda bu sistem
ne zaman tam olarak hayata geçirilecektir?”

CHP’li Karasu: Özel şirketler SGS’ye neden geçmiyor?
TBMM Ulaştırma Komisyonu Üyesi CHP’li Karasu, can kayıplarının da yaşandığı otoyol gişelerindeki trafik kazalarına
dikkat çekerek, gişe şerit seçme zorunluluğu ve hız düşümü nedeniyle gişeler öncesinde oluşan trafik akış düzensizli-

ğini ortadan kaldıracak Serbest Geçiş Sistemi’nin hala neden tam olarak uygulanmadığının açıklanmasını istedi. 

CC
umhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı tarafından Başkanlığın Konferans Salo-

nu'nda düzenlenen "Türk-Alman Medya Foru-
mu"ndaki konuşmasında, forumun ilkini şubatta Af-
rika kıtasındaki medya mensuplarıyla gerçekleştir-
diklerini anımsattı.

Medya alanında işbirliklerini güçlendirmek,
stratejik diyalog zemini inşa etmek, dünyanın ve
medyanın seyrini, dönüşümünü değerlendirmek ve
sorunlara çözüm aramak amacıyla 2025 boyunca
benzer etkinliklere devam edeceklerini belirten
Altun, şöyle konuştu: "Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı olarak ev sahipliği yaptığımız medya fo-
rumları, içinde bulunduğumuz küresel belirsizlik ve
kaos döneminde daha da bir anlam kazanıyor. Had-
dizatında, buna 'yeni dünya düzensizliği' de diyebi-
liriz. Bir düzeni anlamaktan daha zor olanı,
düzensizliği anlamaktır. İşte medya mensupları tam
da burada hayati bir görevi icra ediyor. Medya, hak-
kıyla faaliyet gösterdiğinde topluma bir anlayış ve
kavrayış imkanı sunuyor. 

Medyanın, yerel, bölgesel ve küresel paramet-
releri bir bağlam içinde ele alarak, gelişmeleri ha-
kikati esas alarak topluma anlatma vazifesinden
bahsediyorum. Her sabah yeni bir gelişmeye uyan-
dığımız, ticaret savaşlarının algı savaşlarına karış-
tığı, güvenlik endişelerinin tüm dünya sathına
yayıldığı, krizlerin birbirini izlediği ve uluslararası
kurumların ne yazık ki çözüm için çaresiz kaldığı
bu yüzyılda, bildiğimiz tüm dengelerin değiştiğine
şahitlik ediyoruz."

Türkiye'nin, dünyanın belirsizlikler, kaos ve
krizlerle sınandığı böyle bir dönemde, barışın, hu-
zurun ve istikrarın sağlanması için mücadele eden
bir aktör konumunda olduğunu vurgulayan Altun,
şunları kaydetti: "Türkiye bu tutumunu bölgesel ve
küresel krizler karşısında tutarlı bir şekilde ortaya
koymuştur. Örneğin, Rusya-Ukrayna Savaşı... 3 yılı
aşkın süredir devam eden Rusya-Ukrayna Sava-
şı'nda büyük yıkımlar, büyük acılar yaşandı, mil-
yonlarca insan yerinden edildi. Esasında Türkiye
olarak Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan liderliğinde, Rusya-Ukrayna arasındaki kri-
zin savaşa dönüşmemesi için çok büyük mücadele
verdik. Savaş patlak verdikten hemen sonra da
Rusya ve Ukrayna heyetlerini önce Antalya'da, ar-
dından İstanbul'da bir araya getirdik. Tahıl Koridoru
Anlaşması'na ev sahipliği yaparak büyük bir gıda
krizinin önüne geçtik. Bugün hala iki tarafla görü-
şen, adil bir çözüm için çabalayan bir ülke olarak,
tüm barış girişimlerini destekliyoruz. Türkiye bun-
dan sonraki süreçte de Sayın Cumhurbaşkanımızın
defaatle ifade ettikleri üzere, görüşmelere ev sahip-
liği yapmaya ve arabuluculuk da dahil olmak üzere
her türlü sorumluluğu almaya hazırdır. Ülkemiz
aynı çabayı, İsrail hükümetinin Filistin'de gerçek-
leştirdiği soykırımlarını sonlandırmak için de gös-
termektedir. 

Türkiye'nin 1,5 yıldır sürdürdüğü bu mücadele-
sine bütün dünya destek vermeli, bölgemizde yaşa-
nan bu trajedi bitirilmeli ve insanlığı yakan bu ateşin
yayılması önlenmelidir. İnsanlık olarak şimdi önü-
müzde duran en acil konu budur."

İsrail hükümetinin 7 Ekim 2023'ten bu yana
bebek, çocuk, kadın, sağlık görevlisi, gazeteci de-
meden 50 binin üzerinde Filistinliyi öldürdüğüne,
öldürmeye de devam ettiğine dikkati çeken Altun,
"Hayatta kalanları ise açlığa mahkum ederek dün-
yanın adalet ve hakikat damarını kesmeye çalışı-
yor. Bugüne kadar, hakikati duyurmak için
çabalayan 211 gazeteci görevi başında katledildi.
Daha birkaç gün önce İsrail, Gazze'de bir hasta-
nenin yanında hakikat nöbeti tutan gazetecilerin
çadırını bombalayarak bir gazetecinin diri diri
yanmasına sebep oldu." dedi. (AA)

"Hakikati duyurmak
için çabalayan

211 gazeteci katledildi"

İİ
Yİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, "Dava
adamlığı, reislik, güya büyük hedefler koymak, 20'li
yaşlardaki gençleri hızara vermek değildir. Bu vic-

dansızlığı durdurun. Durdurabilirken durdurun ki o itiraz
dalgası, sizi boğacak bir isyan seline dönüşmesin" dedi.

Dervişoğlu, bayramın kimse için bayram olmadığını
söyleyerek, "Özellikle haksız, hukuksuz ve keyfi şekilde
tutuklu ve gözaltında bulunanlar için bayram değildi.
Gençlerimiz için onların aileleri için bayram değildi. Hep-
sine bir kere daha selam olsun. Dava adamlığı, reislik,
güya büyük hedefler koymak, 20'li yaşlardaki gençleri
hızara vermek değildir. Bu vicdansızlığı durdurun. Dur-
durabilirken durdurun ki o itiraz dalgası, sizi boğacak bir
isyan seline dönüşmesin. En çok da böyle olduğunu zan-
nedenleri yok etmiştir. Siz gençlerin başını yerken, put
bellediğiniz adamlar ayakta kalacak zannetmeyin. Ma-
kamlarınızın diyeti uğruna, çocuklarımıza dokunmaya
kalkmayın. Kendi evlatlarınızı yurt dışında okutmak uğ-
runa bu gençlerimizi vatanlarına küstürmeyin. Kendi akıl
ve vicdan esaretinizin bedelini gençlerimizin esaretiyle
ödemeye kalkmayın. Biz, İYİ Parti olarak, başta partimi-
zin hukukçu kurmaylarıyla tüm evlatlarımızı en kısa za-
manda özgürlüklerine ve ailelerine kavuşturmak için
elimizden gelen gayreti gösteriyoruz" ifadelerini kullandı.

Dervişoğlu, yargıyı eleştirerek, "Yargı bunlar için ada-
letin tecelligahı değil, siyasi hesapların nişangahıdır. Suç-

tan rant elde etme biçimi, rakipleri hapsetme yöntemi, hi-
leli zarla düşeş atma işidir. İşte bu tezgahın neticesidir ki
denetim ve takibe alınan hükümlü sayısı, yarım milyona
dayanmıştır. Bu da yetmemiş olacak ki geçtiğimiz hafta,
Emniyet Genel Müdürlüğü bir ihaleye çıkmıştır. 280 bin
elektronik kelepçe alım ihalesi, tam 280 bin kelepçe. Eli
kanlı teröristleri ve canileri affederken, öğrenci, gazeteci,
hoca, tweet atan çocuk, amca, teyze demeden cezalar
yağdırıyorsunuz. Peki şimdi neye hazırlanıyorsun Sayın
Erdoğan? Muhalif dediğiniz Türk evlatlarına hapishane-
ler, Silivriler yetmedi, şimdi de evlere mi hapsedeceksi-
niz" dedi.

ABD Başkanı Donald Trump'ın, İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu ile görüşmesine değinen Derviş-
oğlu, "2 gün önce Trump-Netanyahu görüşmesinde bir-
çoklarını şaşırtan diyalog, bizleri hiç şaşırtmamıştır.
Aynılar yine aynı yerdedir, ya ismiyle ya da cismiyle mut-
laka bir aradadırlar. Erdoğan'ın, dostu Trump'la yeni ma-
ceralara açacağı yelkenler görünmüştür. Sadece onunla
da değil, Netanyahu da aynı gemidedir. Şimdiden not edi-
yorum, bu üçünün birlikte poz verdiğini de göreceğiz.
Emin olun çok da uzamayacak. Bu klarnetli senaryodaki
set aşklarını, yakında mecburen ilan edecekler. Trump'ın
şahitliğinde Suriye'de el ele verecekler. Gazze'nin, Gaz-
zelilerin kanı üzerinde anlaşacaklar, İran'ın ABD elinde
parçalanması üzerinde anlaşacaklar.” dedi.            (DHA)

“Dava adamlığı gençleri hızara vermek değildir”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,

"Geçmişte farklı sebeplerle
küresel rekabette minder dışına 

itilen ülkemiz, Allah'ın izniyle yeni
dönemin kurucu aktörlerinden 
biri haline gelmektedir." dedi.
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070 GM NULI SPOR SALONU GENEL ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/487050
1-İdarenin
a) Adı :HV.LOJ.K.LIĞI(MAHALLİ) MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI

MSB BAĞLILARI
b) Adresi :HAVA LOJISTIK KOMUTANLIGI 06790 ETİMESGUT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :0312 298 6668 - 0312 249 1066
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :070 GM NULI SPOR SALONU GENEL ONARIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET YAPIM İŞİ (GENEL ONARIM)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :HAVA LOJİSTİK KOMUTANLIĞI ETİMESGUT/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :22.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :HAVA LOJİSTİK KOMUTANLIĞI İHALE SALONLARI

ETİMESGUT/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere
ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B III grubu Üstyapı (Bina) İşleri.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Makbule AKGÜL

İİ
şçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG) 2025 Mart
raporunu yayımladı. Raporun başlangıcında “Türki-
ye’nin dört bir yanında özgürlük ve demokrasi mü-

cadelesi veren, bugünümüz ve yarınımız olan” ifadeleri
ile gençlerin yanında oldukları belirtildi ve haksızlık ne-
reden/nasıl gelirse gelsin, işçi sınıfının bütün hak arama
eylemlerinin koşulsuz olarak desteklendiği vurgulandı.

İSİG Meclisi’nin yayımladığı rapora göre mart ayında
altısı çocuk, 12’si 65 yaş üstü olmak üzere 145 işçinin iş
cinayetlerinde hayatını kaybetti. Böylece 2025’in ilk üç
ayında iş cinayeti sayısı 447’ye ulaştı. Raporda ölen işçi-
lerin dördü (yüzde 1,4) sendika üyesi, 143’ü (yüzde 98,6)
sendikasız. Sendikalı işçiler kimya ve sağlık işkollarında
çalıştığı bilgisi yer aldı.

Raporda son 50 yıldır uygulanan neo-liberal kapita-
list politikalar sonucu günde 12 saati geçen uzun çalışma
süreleri, ağır ve aşırı çalışma, yoğun çalışma, iş baskısı,
geçici işlerde çalışma, uzaktan çalışma, iş stresi, düşük
ücret, ücretsiz fazla mesai, performans sistemi vb. gibi
çalışma koşulları işçilerin yaşamını ciddi olarak tehdit
etmeye başladığı ifade edilirken bu koşulların işçilerin
intihar etmesine yol açtığı kaydedildi.

Raporda işçi intiharlarıyla ilgili olarak “İşe bağlı in-
tihar girişiminde bulunmadan önce işçilerde depresyon,
tükenmişlik sendromu, kronik yorgunluk ve muhakeme
yeteneğini yitirme gibi zihinsel belirtiler görülmektedir.
Bu belirtilerin beraberinde baş ağrısı, mide ağrısı, ishal,
kabızlık, hafif ateş gibi fiziksel belirtiler de ortaya çıka-
bilmektedir. Sosyal faaliyetleri çok kısıtlıdır ya da yok-
tur. Bütün zamanlarını çalışmaya vermişlerdir. Ortak
özelliklerine baktığımızda ise; çalışma yaşamındaki her-
keste görülebilmekte, günde 11 saat ve üzerinde çalışma,
uzun süre ve tatillerde dahi çalışma, yoğun iş stresi olan
işçilerde görülmektedir. Bu durumlara bir de işsizlik ne-

denli olarak bugününü yaşayamayan, geleceksizleştirilen
genç işçilerin intiharlarını da eklemek gerekmektedir”
ifadeleri kullanıldı.

İSİG Meclisi mart ayı kayıtlarında yer alan 10 işçi in-
tiharının 5’ini paylaştı. Raporda paylaşılan beş işçinin
hikayesi şöyle:

Surhan Resulov, 26 yaşında, Azerbaycanlı Geomatik
Mühendisi. 18 Mart’ta Zonguldak’ta intihar ederek ya-
şamına son verdi. Bülent Ecevit Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi 2017 yılı mezunuydu. Okul sonrası
Zonguldak’a yerleşmişti, iş bulamadığı için çiğ köftecide
çalışıyordu, işsizlik nedeniyle bunalımda olduğu belirti-
liyor.

Emine Sarıaydın, 21 yaşında, ataması yapılmayan
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni. 16 Mart’ta Giresun
Yağlıdere’de intihar ederek yaşamına son verdi.
KPSS’den yeterli puanı kılpayı alamadığı için bunalıma
girdiği belirtiliyor. Arkadaşları “Emine öğretmen olmak
için çok çabaladı ancak sistem onu yıktı. Bu acının he-
sabını kim verecek” diye sordular…

Ece Gürel, 36 yaşında, Peyzaj mimarı. İşten ayrıldığı
gün olan 2 Mart’ta gittiği İstanbul Sarıyer Belgrad Or-
manı’nda kendisinden haber alınamadı, dört gün sonra
hipotermi belirtileriyle bulundu ve beraberinde gelişen
komplikasyonlar sonucu kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybetti. 10 yıldır sekreter olarak çalıştığı hukuk büro-
sunda mobbinge uğradığı, iş sözleşmesi dışında işler
yaptırılmak istendiği (tuvaletleri temizlemek, kahveleri
getirip götürmek vb.), olay günü tazminatsız işten çıkış
evrakı imzalatıldığı ve bu yüzden evde de sorunlar ya-
şadığı belirtiliyor.

Ali Gergin, 36 yaşında, DSİ Amasya Gümüşhacıköy
Sulama Birliği Başkanı, Ziraat Mühendisi. 17 Mart’ta in-
tihar ederek yaşamına son verdi. “Görevimde başarılı
olamadım” yazılı bir not bıraktı. Ölümü, mühendislerin
ve teknik personelin çalışma koşulları ve uğradıkları bas-
kıyı gündeme getirdi.

Bilal Tufan Aldemir, 38 yaşında, sokak müzisyeni.
14 Mart’tan beri kayıptı, Ankara Çubuk-1 Barajı’nda in-
tihar ederek yaşamına son verdi. Pandemiden bu yana
Ankara Çankaya Kızılay’da müzik yapmasına izin veril-
miyordu, geçim sıkıntısına düştüğü ve bunalıma girdiği
belirtiliyor. Müzik-Sen yaptığı açıklamada: “Bilal Tufan
Aldemir bu şehirin sokaklarını müzikle güzelleştiren,
dünyalar iyisi bir insan, çok da iyi bir müzisyendi. Mü-
ziğini kapalı bir mekanda değil, direkt sokakta insanlara
bire bir temas ederek yapmayı, onların ruhuna sokakta
dokunmayı, gündelik yorgunluklarını, dünyevi dertlerini

biraz olsun hafifletebilmeyi tercih ediyordu. Pandemiden
bu yana izin verilmedi Tufan’ın sokakta müzik yapma-
sına. Başka işler yapmayı denedi, ama bu mutlu etmedi
Tufan’ı, çünkü sokakta müzik yapmayı tercih eden bir
müzisyeni sokaktan koparırsanız, yaşamdan da koparır-
sınız. Dün yaşamdan koptu Tufan. Sokakta müzik yap-
ması engellendiği için girdiği bunalımı ve geçim sıkın-
tısını atlatamadı ve yaşamına son verdi. Sokaklarında
müzik yapılan bir şehir, cap canlıdır, kültür ve neşe taşar
o şehirin sokaklarında. Sokak müzisyenleri bu neşenin,
bir şehirin kültürünün doğrudan taşıyıcıları, aktarıcıları-
dır. Bilal Tufan Aldemir’i ve müzik yapma tutku- sunu,
saygıyla ve sevgiyle anıyoruz. Sokakta müzik yapan kar-
deşlerimizin umutsuzluğa düşmemesi, bir daha hiçbir
sokak müzisyeninin yaşamaktan vaz geçmemesi için var
gücümüzle çalışacağımızı buradan ilan ediyoruz. Ailesi-
nin, sevenlerinin, müzisyen camiasının, Ankara halkının
başı sağ olsun.”

“Her gün 5 işçi hayatını kaybediyor”
İş Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi
yayınladığı raporda, mart ayında
145 işçinin hayatını kaybettiği,

bu yılın nisan ayına kadar
hayatını kaybeden işçilerin

sayısının 447 olduğu bildirildi.

Makbule AKGÜL
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HP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyiş-
leri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya, gıda güvenliği

ve kimyasal kalıntılarla ilgili sorular yöneltti. Bakan Yu-
maklı, bu soruları yanıtladı.

Yumaklı ihraç edilen ürünler içinde iade gelen ürün
miktarının düşük olduğunu belirtirken Gürer, Avrupa Bir-
liği Gıda ve Yemde Hızlı Alarm Sistemi'ne düşen bildirim-
lerde Türkiye'nin ilk sıralarda olduğunu ifade etti.

Gürer'in Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya
yönelttiği sorular şöyle:

• 2023 yılında yapılan kontrollerde süt üretim zinci-
rinde soğuk zincirin kırıldığı tespit edilen işletme sayısı
nedir?

• Bu işletmelere uygulanan yaptırımların etkinliği öl-
çülmüş müdür?

• Türkiye'de insan sağlığına zararlı kimyasal kalıntılar
nedeniyle yurtiçinde ya da yurtdışında pazarlama engeliyle
karşılaşan ürünlerin miktarı ve ekonomik zararı nedir?

• Kamu laboratuvarlarında kimyasal kalıntılarla ilgili
yapılan Ar-Ge çalışmaları sonucu geliştirilen analiz yön-
temleri var mıdır?

• Bu yöntemlerin analiz hızım ve doğruluğunu artırma
oranı nedir?

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 2023 yı-

lında süt üretim zincirinde soğuk zincirin kırıldığı tespit
edilen işletme sayısını ve bu işletmelere uygulanan yaptı-
rımların etkinliğinin ölçülüp ölçülmediğini sorusuna Bakan
Yumaklı, süt ve süt ürünleri üreten işletmelerin soğuk zin-
ciri koruma ve ürün tebliğlerindeki ısı gerekliliklerini sağ-
lama zorunluluğu olduğunu söyledi. 

Türkiye'de insan sağlığına zararlı kimyasal kalıntılar
nedeniyle yurtiçi ve yurtdışı pazarlama engeliyle karşılaşan
ürünlerin miktarı ve bu durumun ekonomik zararını da
gündeme getiren Ömer Fethi Gürer'e yanıt veren Bakan
Yumaklı, Türkiye'nin 186'dan fazla ülkeye 2 binden fazla
çeşit gıda ürünü ihraç ettiğini, ihraç edilen ürünlere kıyasla
geri dönen ürün miktarının çok düşük olduğunu ifade etti.
Örneğin, 2024 yılında Türkiye'den ihraç edilen 4,2 milyon
ton taze meyve-sebzenin sadece 4,8 bin tonunun geri dön-
düğünü belirtti.

Gürer, “Gıda güvenliği ve gıda güvencesi ile ilgili dü-
zenlemelerde iktidar doğrudan sorumludur. Bakan, açıkla-
maları ve yazılı yanıtlarda sorunlar ya yokmuş gibi
göstermekte ya da yanıtlar şeffaf olarak verilmemektedir.
Avrupa Birliği kriterlerine göre ihraç ürünlerde yaşanan so-
runlarda tekrarlar varsa, bu bağlamda da bir eksikliğin ol-
duğu ortadadır. Laboratuvar verileri sağlıklı ise yurt dışında
geri dönüş gerekçesi sonuçlar nasıl oluşmaktadır? Ülke-
mizde yasaklandığı belirtilen bazı tarım zehirlerine dene-
timde rastlanmaktadır. Ruhsatlı da olsa süreç içinde AB
ülkelerinde yasaklanan tüm zehirler derhal ülkemizde ya-

saklanmalı ve toplatılmalıdır. İklim değişikliği ile mevsim-
sel değişimler, tarım zehirleri kullanım takvimlerini etki-
lemektedir. Buna göre çiftçi bilgilendirilmeli ve özellikle
televizyonlarda kamu spotları ile üreticiler uyarılmalıdır.
Tarımda gelişen bilgi ve tüm teknolojik veriler doğrudan
kullanımı sağlanmalı ve insan sağlığı açısından tam ko-
ruma sağlayacak her önlem alınmalıdır. Ekonomik kriz ile
her hafta değişen gıda ürün fiyatlarıyla cebi zarar gören va-
tandaş, tükettiği ürün ile bir de sağlığından olmamalıdır.
'Bir şey olmaz' kafası yerine, yaşanan sağlık sorunlarında
yanlış varsa derhal ortadan kaldırılmalı yaklaşımı önde ol-
malıdır.” dedi.

“GIDA DENETİM LABORATUVARLARININ
AÇILMASI SAĞLANMALI”

“Yalnız tarım zehri değil, gıdanın tüm unsurları sıkı kont-
rol ve takip gerektirmektedir.” diyen Gürer,  şöyle konuştu:
“İnsan sağlığı, bu konuda iktidarın denetim ve kontrolüne
teslimdir. Son günlerde yaşanan tavuk zehirlen- meleri gibi
sorunlar, 'olmaz' diye yapılan her yanlış uygulamanın insana
verdiği zarar ile alarm verdiğini göstermektedir. Tavuk eti
nedeniyle her yıl zehirlenmelerin yaşanması da bu bağlamda
önleyici olunmada sorunların varlığının göstergesidir. Gıda
denetim ve cezada mutlaka belediyelerin yetkilerinin artırıl-
ması şart olmuştur. Belediyelere kısıtlanan yetkiler artırılarak
geri verilmelidir. Büyük belediyelerde gıda denetim labora-
tuvarlarının açılması sağlanmalıdır.” 

“İhraç edilen 4,2 bin ton ürün iade edildi”
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ihraç edilen ürünler içinde iade gelen ürün miktarının düşük olduğunu belirtirken CHP

Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Bakan ‘düşük’ diyor, RASFF en çok bildirim alan ülke olduğumuzu gösteriyor” dedi.

Metin FIRAT

AA
nkara Ticaret Odası (ATO) Yönetim
Kurulu Başkanı Gürsel Baran, banka-
lar tarafından işletmelere ait ticari

kredi kartı harcamalarına getirilen işlem kı-
sıtlarının ticaretin doğal akışını olumsuz et-
kilediğini belirterek, “Limitleri yüksek olsa
da, getirilen kısıtlar nedeniyle harcamaların
sınırlı olduğu ticari kredi kartları, işletmele-
rin elini kolunu bağlıyor. Bu durum ticarette
canlılığı, güveni ve sürekliliği zedeliyor”
dedi.

ATO Başkanı Gürsel Baran yazılı bir
açıklama yaparak, son dönemde ATO üyele-
rinden bankaların, işletmelerin ticari kredi
kartlarını limitleri kadar kullanmalarına im-
kân vermediği konusunda şikâyetler geldi-
ğini ve harcama kısıtları nedeniyle işletme-
lerin finansman sorunu ve ciddi darbo- ğaz-
larla karşı karşıya kaldığını söyledi. En kü-
çük işletmeden, en büyük işletmeye kadar
şirketlerin tamamının finansmana erişimde
sorun yaşadığını, çek türü borçlanma araçla-
rının da güvenilirliğini yitirmesi nedeniyle
işlevsel olmadığını kaydeden  Baran, “Bu
şartlar altında, işletmeler finansman açısın-
dan ticari kredi kartlarını kullanmak istiyor.
İşletmelere ait kredi kartlarının limitleri yük-
sek olmasına rağmen, son dönemde bankalar
tarafından harcama tutarlarına getirilen kısıt-
lamalar, reel sektörde ciddi sorunlara neden
oluyor. 

Kredi kartı limiti yüksek olan pek çok iş-
letme, tedarik zincirinde mal veya hizmet
alımı sırasında bankaların uyguladığı günlük
ya da işlem bazlı harcama sınırları nedeniyle
işlemlerini gerçekleştiremiyor ve ticaretinin
akışında aksaklık yaşıyor. İşletmelerimizin
nakit akışını yönettiği, ödemelerini planla-
dığı kredi kartlarında limitlerin elverdiği
kadar kullanımına izin verilmemesi, işletme-
lerin yanı sıra ticari sistemi, piyasaları olum-
suz etkiliyor. Bu durum, tahsilat zincirlerinin
bozulmasından, istihdam ve vergi gelirlerine
kadar uzanan bir dizi sıkıntının da oluşma-
sına zemin hazırlıyor” dedi.

“ZİNCİRLEME ETKİYLE
TİCARET YAVAŞLIYOR”

İş dünyasının, üretimden tedarike, stok
yönetiminden sevkiyata kadar her adımı
planlayarak yönetmeye gayret gösterdiğini
ve tüm bu işlemlerde kredi kartından fayda-
landığını anlatan Baran, “Ticari kredi kartla-
rında limit olmasına rağmen bankaların
getirdiği harcama sınırları, işletmelerin ticari
planlarını sekteye uğratıyor, iş akışlarını ak-
satıyor. Bu da zincirleme etkiyle ticareti ya-
vaşlatı- yor” diye konuştu.

Piyasaların sağlıklı işleyebilmesi adına
bankaların bu uygulamayı gözden geçirmesi
gerektiğini vurgulayan Baran, şunları söy-
ledi: “Kredi kartı limitleri, işletmelerin mali
gücünü ve ödeme potansiyelini yansıtan bir
gösterge durumundadır. Ekonomimizin güç-
lenmesi, üretim, yatırım, istihdam ve ticare-
tin önünün açılması için kredi kartlarına
uygulanan harcama kısıtlarının kaldırılması
gerekiyor. Hükümetimiz, üretim ve ticaretin
sağlıklı biçimde devam etmesi için düzenle-
meler ve destekler hayata geçiriyor. Banka-
ların reel sektörün hareket alanını kısıtla-
masıyla, bu katkıların piyasalarda karşılığını
bulması zorlaşacaktır. Bankalarımızdan, ti-
caretin dinamosu olan işletmelerimizin, özel-
likle KOBİ’lerimizin elini rahatlatmaya
yönelik adımlar bekliyoruz.”

ATO Başkanı Baran’dan
bankalara çağrı!



Uykusuzluğun bağışıklık sistemini olumsuz etkile-
diğini belirten Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Nargiz
Majidova, “Kronik uykusuzluk, bağışıklık siste-

mini zayıflatarak vücudu enfeksiyonlara ve hastalıklara
karşı savunmasız hale getiriyor. Bağışıklık sistemi, kanser
hücrelerini tanıyıp yok edebilme kabiliyetine sahip olduğu
için uyku eksikliği bu mekanizmayı olumsuz etkileyebilir.
Özellikle düzensiz uyku saatlerine sahip bireylerin kanser
riskine karşı daha dikkatli olmaları gerekiyor” dedi.

Bilimsel araştırmalara göre, gece vardiyasında çalışan
bireylerde kanser riskinin daha yüksek olduğuna dikkat
çeken Uzm. Dr. Majidova, “Dünya Sağlık Örgütü’ne
(WHO) bağlı Uluslararası Kanser Araştırmaları Ajansı
(IARC), uzun süreli gece vardiyası çalışmasını ‘muhtemel
kanserojen’ olarak tanımlıyor. Bu riskin temel nedeni, bi-
yolojik saatin bozulması ve melatonin salgısının azalma-
sıdır. Özellikle düzensiz uyku saatlerine sahip bireylerin
kanser riskine karşı daha dikkatli olmaları gerekiyor” diye
konuştu.

“MELATONİN EKSİKLİĞİ TÜMÖR
BÜYÜMESİNİ HIZLANDIRABİLİR”

Melatoninin, vücudumuzdaki öneminden bahseden
Uzm. Dr. Majidova, “Melatonin, vücudun doğal olarak
ürettiği bir hormondur ve uyku düzenini sağlamanın yanı

sıra güçlü bir antioksidan görevi görür. Melatonin hücre-
leri serbest radikallere karşı koruyucu olarak DNA hasa-
rını önleyebilir. Melatonin eksikliği tümör büyümesini
hızlandırabilir” dedi.

“UYKUSUZLUK BAĞIŞIKLIK
SİSTEMİNİ ZAYIFLATIYOR”

Uykusuzluğun bağışıklığı olumsuz etkilediğine deği-
nen Uzm. Dr. Majidova, “Kronik uykusuzluk, bağışıklık
sistemini zayıflatarak vücudu enfeksiyonlara ve hastalık-
lara karşı savunmasız hale getirir. Bağışıklık sistemi, kan-
ser hücrelerini tanıyıp yok edebilme kabiliyetine sahip
olduğu için uyku eksikliği bu mekanizmayı olumsuz et-
kileyebilir” ifadelerini kullandı.

‘SAĞLIKLI UYKU İÇİN ÖNERİLER’
Uzm. Dr. Nargiz Majidova’dan, kaliteli ve sağlıklı bir

uyku için önerilerini şöyle sıraladı:
“Düzenli uyku saatleri: Her gün aynı saatte yatıp

kalkmak, biyolojik saatinizi düzenler.
“Karanlık ortam: Melatonin salgısını artırmak için

yatak odanızı tamamen karanlık hale getirin.
“Ekranlardan uzak durun: Mavi ışık melatonin sal-

gısını baskıladığından yatmadan en az bir saat önce tele-
fon, tablet ve bilgisayar kullanımını azaltın.

“Beslenmeye dikkat edin: Kafein ve ağır yemekler-
den kaçınarak uyku kalitenizi artırabilirsiniz.”

Sağlıklı uykunun önemine dikkat çeken Uzm. Dr. Ma-
jidova, “Sağlıklı bir uyku düzeni sadece dinç ve enerjik
hissetmek için değil, kanser gibi ciddi hastalıklara karşı
da koruyucu bir kalkan görevi görmektedir. Bilim insan-
ları, uyku ve kanser arasındaki bağlantıyı araştırmaya
devam ederken, bireylerin uyku kalitesine dikkat etmeleri
büyük önem taşıyor” dedi.                                        (DHA)

Beyinde dopamin adı verilen maddenin azalma-
sıyla ortaya çıkan ve genellikle ileri yaşlarda
görülen kronik ilerleyici bir hastalık olan par-

kinsonda, beyin pili sayesinde hastanın yaşam kalitesi
iyileştiğini ifade eden Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Prof. Dr. Ersoy Kocabıçak, ‘beyin pili’ olarak bilinen
Derin Beyin Stimülasyonu ameliyatının uygun hastalar
için en iyi tedavi yöntemi olduğunu söyledi.

Özellikle titreme, donma, katılık ve hareket yavaş-
lığı ve istemsiz hareketler gibi şikayetleri olan hastalar
için sonuçların yüz güldürücü olduğunu belirten Prof.
Dr. Kocabıçak, “Her şeyden önce hastalar günlük ya-
şamlarındaki kısıtlı durumdan kurtulmuş oluyorlar.
Günün büyük bir bölümünü hareketsiz geçiren hasta-
larda kapalı dönem olarak adlandırılan süreler oldukça
kısalıyor. Bu da hastalara yaşamlarında ciddi bir öz-
gürlük alanı sağlıyor. Ayrıca kullandıkları ilaç dozlarını
da ameliyat sonrasında azaltabiliyoruz. Böylece Par-
kinson ilaçlarının bilinen yan etkilerinden de hastalar
kurtulmuş oluyorlar” dedi.

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ersoy
Kocabıçak, 11 Nisan Dünya Parkinson Günü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada parkinson hastalarında Derin
Beyin Stimülasyonu uygulamasını değerlendirdi.

“HAREKETLERDE YAVAŞLAMA
VE EL TİTREMESİ İLE BAŞLIYOR”

Parkinson hastalığının beyinde dopamin
adı verilen maddenin azalmasıyla ortaya
çıkan ve genellikle ileri yaşlarda görü-
len kronik ilerleyici bir hastalık oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Kocabıçak,
“Hastalık genellikle bir vücut yarı-
sında görülen bulgularla başlar ve
yavaş ilerler. Hareketlerde yavaş-
lama, genellikle istirahat halinde
görülen ve para sayar tarzda diyebi-
leceğimiz el titremesi, eklemlerde gö-
rülen katılık ve sertlik, küçük adımlarla
yürüme ve yürüyüş bozuklukları hastala-
rın yaşam kalitesini bozan en önemli hastalık
bulgularıdır” diye konuştu.

Prof. Dr. Kocabıçak, bu şikayetlerin ve bulguların
yanında konuşma bozukluğu, yüz mimiklerinin kaybı
nedeniyle gelişen maske yüz, bağırsak hareketlerinin
azalması nedeniyle olan kabızlık, koku almada azalma,
eklemlerde ve kaslarda gerginlik ve ağrı, uyku prob-
lemleri, depresyon ve bazı psikolojik sorunların da has-
talığın azımsanmayacak ölçüde şikayete neden olan
bulguları arasında sayılabileceğini söyledi.

“İSTİRAHAT HALİNDE ORTAYA ÇIKAN
EL TİTREMESİ DİKKATE ALINMALI”
Parkinson hastalığı bulguları arasında en sık rast-

lanan bulgunun el titremesi olduğunu vurgulayan Prof.
Dr. Kocabıçak, “Titreme özellikle hasta bir şey yap-
mazken yani istirahat halinde ortaya çıkar. Hareket-
lerde yavaşlama olur, hastalar öne bükük şekilde
ellerini sallamadan yürümeye başlar. Hastaların mi-
miklerinde azalma olur ve hastaların bakışları donuk-
laşır. El yazısında küçülme görülür. Titreme, yavaşlık
vücudun bir tarafında başlar zamanla diğer tarafta da
görülebilir. Denge bozukluğu gelişebilir” uyarısında
bulundu.

Prof. Dr. Kocabıçak, hareketle ilgili bulguların dı-
şında uyku sırasında aşırı hareket etme ve bağırma gibi
uyku bozukluklarının, zihinsel yeteneklerde bozulma,
özellikle ayağa kalkınca olan tansiyon düşüklüğü, göz
kararması ve kabızlığın diğer bulgular arasında yer al-
dığını ifade etti.

Günümüzde Parkinson hastalığının tedavisinde
önemli gelişmeler olduğunu belirten Prof. Dr. Kocabı-
çak, “Ağız yoluyla alınan ilaçların yanında, hastalığa
yönelik yapılan basit ameliyatlar, sürekli ilaç salınımı
yapan pompalar, deriye yapıştırılan ilaçlar, ince bağır-
sakta çözünen ilaçlar bunlardan bazılarıdır. Tedavide
esas olan eksik maddelerin yerine konmasıdır. Hasta-
lıktaki sorun “dopamin” eksikliği olduğundan bu
madde bir şekilde beyinde tamamlanmalıdır. Önemli

olan hastaya ve hastalığın aşamasına göre doğru teda-
vinin şeklinin seçilmesi, dozunun ayarlanması ve yakın
takibin yapılmasıdır” dedi.

Hastalığın tanısının konulmasıyla birlikte ilaç te-
davisine başlandığını, hastaların ilk birkaç yıl sanki hiç
hasta olmamış gibi hastalanmadan önceki yaşamlarına
dönebildiğini belirten Prof. Dr. Kocabıçak, bu dönemin
balayı dönemi olarak adlandırıldığını söyledi. Hastalı-
ğın ilerleyen yıllarında beyin pili ameliyatının gün-
deme gelebileceğini kaydeden Prof. Dr. Kocabıçak,
“İlerleyen yıllarda ilaç tedavisine rağmen titreme,
donma, katılık, hareket yavaşlığı gibi şikayetlerin kont-
rol altına alınamaması, gün içinde kapalı dönemlerin
süresinin artması, ilaç dozlarının yükseltilmesiyle bir-
likte dans eder gibi istemsiz hareketlerin ortaya çıkma-
sıyla artık beyin pili ameliyatının düşünülme zamanı-
nın geldiği söylenebilir” diye konuştu.

“PARKİNSON İLAÇLARININ BİLİNEN
YAN ETKİLERİNDEN KORUYOR”

Beyin pili tedavisinin yapılan testler sonucunda bu
ameliyat için uygun görülen hastalarda çok etkin bir
yöntem olduğunu belirten Prof. Dr. Kocabıçak, “Özel-
likle titreme, donma, katılık ve hareket yavaşlığı ve is-
temsiz hareketler gibi şikayetleri olan hastalar için
sonuçlar yüz güldürücü. Her şeyden önce hastalar gün-
lük yaşamlarındaki kısıtlı durumdan kurtulmuş oluyor-

lar. Günün büyük bir bölümünü hareketsiz geçiren
hastalarda kapalı dönem olarak adlandırılan

süreler oldukça kısalıyor. Bu da hastalara
yaşamlarında ciddi bir özgürlük alanı
sağlıyor.” ifadelerini kullandı.

“UYGUN HASTALAR İÇİN
EN İYİ TEDAVİ YÖNTEMİ”
Beyin pili tedavisinin parkinson

hastalığını tamamen durduran bir te-
davi olmadığını vurgulayan Prof. Dr.

Kocabıçak, “Hastalık maalesef yıllar
içinde ilerlemeye devam ediyor. Ama yine

de uygun hastalarda bugün için en iyi tedavi
beyin pili yöntemi. Bu görüş bilimsel çalışmalarla

da pek çok kez kanıtlanmış durumda. Özellikle ilaç
tedavisi uygulanan hastalarla yapılan karşılaştırmalı
bilimsel çalışmalarda beyin pili tedavisinin üstünlüğü
gösterilmiş bulunuyor. Yani bu tedaviye uygun bulun-
muş hastalar için Derin Beyin Stimülasyonu uygula-
maları aslında bir hasta hakkı olmuş durumda” dedi.

Tanı anından itibaren ilk 5 yıl beyin pili ameliyatı
önerilmediğini belirten Prof. Dr. Kocabıçak,
“Beyin pili ameliyatı için hastalık başlangıcının
en az 5 yıl önceye dayanıyor olması gereklidir.
Bunun en önemli nedeni, parkinson hastalığının
başka hastalıklarla karıştırılabilir olmasıdır.
Parkinson plus adı verilen bu tür hastalıklarda
maalesef beyin pili ameliyatları parkinson has-
talığında olduğu kadar başarılı sonuçlar ver-
mez” diye konuştu.

“BEYİN PİLİNE UYGUN
PARKİNSON HASTALARI”

Bazı parkinson hastalarında beyin pilinin
önerilmediğini ifade eden Prof. Dr. Kocabıçak,
şunları söyledi: “Sık düşmelerin olduğu, kul-
landığı ilaçların kısa bir zaman aralığı için dahi
neredeyse hiç fayda sağlamadığı hastalarda
beyin pili ameliyatı önerilmemektedir. Üstelik
özellikle düşme ve denge sorunları ileri dü-
zeyde olan hastalarda ameliyat sonrası bir mik-
tar şikayetlerde artış bile gözlemlenebilmekte-
dir. Yine psikiyatrik açıdan ağır depresyonu olan
hastalarda ya da psikoz adını verdiğimiz ciddi
ruhsal bozukluğu olan hastalarda beyin pili ame-
liyatı yapılmamalıdır. Parkinson hastalığında
hastaların yaşam kalitesinin düşmesine ve kısıtlı
bir yaşam sürmelerine bağlı hastalarda üzüntü
ve kaygı durumları olabildiği için bu gibi hafif
klinik psikiyatrik durumlar ameliyat için bir
engel teşkil etmez.”                                  (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Albayrak Eczanesi Yenimahalle 03122550300
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Aşkın Eczanesi Çankaya 03124962814
Birinci Eczanesi Yenimahalle 03123468140
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Çalışkan Eczanesi Ayaş 03127121829
Çarşı İncek Eczanesi Gölbaşı 05325270567
Damla Su Eczanesi Elmadağ 03128633222
Demirkol Eczanesi Mamak 03123761818
Devalar Eczanesi Kahramankazan 05441760237
Dönmez Eczanesi Kalecik 03128571042
Etlik İhtisas Eczanesi Keçiören 03123220011
Evren Eczanesi Çankaya 03124735217
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Ezgi Eczanesi Etimesgut 03129998044
Fetih Eczanesi Şereflikoçhisar 03126863636
Galen Eczanesi Mamak 03123920809
Güler Eczanesi Polatlı 03126229130
Hayat Eczanesi Akyurt 03128441075
Hazar Eczanesi Çankaya 03122132191
Ilgın Eczanesi Haymana 03126581189
İdil Eczanesi Etimesgut 03122452031
Kerem Eczanesi Sincan 03122630441
Kürşat Eczanesi Mamak 03123751111

Maya Eczanesi Çankaya 03125119767
Merve Eczanesi Çankaya 03124829564
Merve Çiçekli Eczanesi Etimesgut 05369066367
Mozaik Eczanesi Eryaman 03122602530
Nane Eczanesi Kızılcahamam 03127366699
Nilsu Eczanesi Yenimahalle 03123943661
Nur Eczanesi Çankaya 03124906803
Nur Seda Eczanesi Pursaklar 03123280086
Nurdan Eczanesi Çankaya 03124198750
Perihan Eczanesi Yenimahalle 03123154137
Sante Park Eczanesi Gölbaşı 03125432829
Sevgi Eczanesi Sincan 03122762460
Şafak Eczanesi Çubuk 03128371185
Şenay Nur Eczanesi Sincan 03122771555
Şenyuvam Eczanesi Keçiören 03125049454
Şevval Eczanesi Mamak 05074624688
Şule Eczanesi Keçiören 03123811669
Temelli Pınar Eczanesi Sincan 05069267388 
Tuğba Şeker Eczanesi Beypazarı 03127630302
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Uğur Eczanesi Nallıhan 03127853536
Uğurlu Eczanesi Sincan 05530691171
Ulubey Eczanesi Altındağ 03123495986
Vereseli Yeni Yükseliş Çankaya 03122292491

Eczane Adı İlçe Telefon

Uykunun yalnızca dinlenme süreci olmadığını,
bağışıklık sistemini güçlendirdiğini ve hasta-
lıklarla mücadelede kritik bir rol oynadığını
belirten Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Nargiz

Majidova, uyku düzeninin kanser üzerindeki
etkilerine dair açıklamalarda bulundu.

“Kronik uykusuzluk kanser riskini artırıyor”

Jinekolojik kanserlerde
düzenli kontrol

erken tanı için önem taşıyor

Türk Jinekolojik Kanser Vakfı Başkanı Prof.
Dr. Polat Dursun, her yıl dünyada 1,5 mil-
yon, Türkiye'de ise 15-20 bin jinekolojik

kanser vakasının görüldüğünü, düzenli kontrolün
erken teşhis için önemli olduğunu bildirdi.

Dursun, kanser farkındalığını artırmanın, vatan-
daşları düzenli muayenelere yönlendirilmenin öne-
mine işaret etti. Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre
kanserin dünyada her yıl 18 milyon kişiyi etkiledi-
ğini aktaran Dursun, "Jinekolojik kanserler bunların
içinde önemli bir yer tutmaktadır. Her yıl dünyada
1,5 milyon jinekolojik kanser görülmektedir. Türki-
ye'de her yıl 15-20 bin arasında jinekolojik kanser
vakası görülmektedir. Bu hastaların yarısını, hatta
yarısından daha fazlasını jinekolojik kanserler nede-
niyle kaybediyoruz." ifadelerini kullandı.

Kadınların jinekolojik kanserden korunması
için dikkat etmesi gereken durumların başında sağ-
lıklı beslenme geldiğini vurgulayan Dursun, bunun
yanında hareketlilik ve düzenli muayenenin de
önemli olduğunun altını çizdi.

Dursun, karın şişliği, ağrısı, kabızlık ve düzen-
siz adet kanamaları durumunda jinekolojik muaye-
neye gidilmesi gerektiğini ifade ederek, "Her
kanserde olduğu gibi jinekolojik kanserlerde de
erken tanı hayat kurtarıcı bir yaklaşımdır. Erken ta-
nının olabilmesi için kadınların düzenli aralıklarla
jinekolojik muayeneye gitmesi gereklidir. Pap-
Smear testi, HPV (Human Papilloma Virüsü) testi
yaptırması ve HPV'nin yol açtığı kanserlere karşı
korunmak için HPV aşılarını yaptırması çok önem-
lidir." dedi.

“JİNEKOLOJİK KANSERLER
HER ZAMAN ERKEN TANI VERMEZ”
Hastalık belirtisi ve şikayeti olmayan kadınların

da yılda bir kez jinekolojik muayene yaptırması ge-
rektiğinin altını çizen Dursun, şu bilgileri verdi: "Ji-
nekolojik kanserler her zaman erken tanı vermeyen
kanserlerdir. Özellikle yumurtalık kanseri muayene
ve ultrason sırasında teşhis ediliyor. Aynı zamanda
hastalarımızın pediatrik yaş grubundan itibaren
HPV aşısı yaptırması da çok önemli. Rahim ağzı
kanseri (serviks), vulva ve vajina kanserlerinden,
genital siğillerden korunmak için 11 ila 15 yaş ara-
sındaki kız çocuklarına ve erkek çocuklarına HPV
aşısı dünyada önerilmektedir."                        (AA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Tırnak batığının en önemli sebeplerinden birinin
yanlış tırnak kesme alışkanlıkları olduğuna
vurgu yapan Podolog Meldağ Turhan, tırnak ba-

tığını önlemek için tırnakların yuvarlak değil, düz bir
şekilde kesilmesi, çok kısa kesilmemesi ve keskin ke-
narların törpülenmesi önerilerinde bulundu.

Podolog Öğr. Gör. Meldağ Turhan, tırnak batığının
nedenleri, tedavi yöntemleri ve korunma yollarına iliş-
kin önemli bilgiler paylaştı. Tırnak batığı, özellikle
ayak başparmağında sık görülen ve zamanla ciddi ağ-
rıya, enfeksiyona yol açabilen yaygın bir ayak sağlığı
problemi olduğunu söyleyen Podolog Meldağ Turhan,
“Günlük yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyen bu
durum, genellikle yanlış tırnak kesme alışkanlıkları, ha-
talı ayakkabı seçimi veya genetik faktörler nedeniyle
ortaya çıkar.” dedi.

Tırnak batığını tetikleyen faktörlere de işaret eden
Turhan, “Bazı alışkanlıklar ve çevresel faktörler tırnak
batığını daha da kötüleştirebilir. Yanlış ayakkabı se-
çimi; sıkı, dar veya yüksek topuklu ayakkabılar tırnak-
ların doğal büyüme yönünü bozar. Tırnak kesme
hataları; tırnakların çok kısa veya yuvarlak kesilmesi,
tırnağın deriye doğru uzamasına neden olabilir. Yürüme
biçimi: düz tabanlık veya basış bozuklukları, tırnaklara
fazladan baskı uygulayarak batık riskini artırır. Ayak
hijyeninin yetersiz olması; düzenli olarak yıkanmayan
veya iyi kurutulmayan ayaklar, batık tırnak çevresinde
enfeksiyon oluşmasını kolaylaştırır.” şeklinde dile ge-
tirdi.

Tırnak batığının genellikle görsel olarak teşhis edi-
lebildiğini kaydeden Turhan, “Podologlar şu belirtileri
değerlendirerek teşhis koyar; tırnak kenarında kızarık-
lık ve şişlik, iltihap veya enfeksiyon belirtileri (akıntı,
kötü koku), yürürken veya dokunulduğunda ağrı, tırnak
kenarındaki sertleşmiş doku. Eğer enfeksiyon şüphesi
varsa, podologlar durumu değerlendirmek için detaylı
bir inceleme yapar ve bazen multidisiplinler yönlen-
dirme sağlayarak hekim iş birliği içinde yardım isteye-
bilir.” diye konuştu.

TIRNAK BATIĞI TEDAVİSİNDE
EN YAYGIN YÖNTEMLER

Batık tırnak tedavisinde farklı yöntemler uygulana-
bileceğini de söyleyen Turhan, erken evrede basit yön-
temler yeterli olabilirken, ileri vakalarda cerrahi
müdahaleye ihtiyaç duyulabileceğini ifade etti. Evde
uygulanabilecek yöntemlere de dikkat çeken Turhan,
“Antiseptik kullanımı; enfeksiyon oluşumunu engelle-
mek için tırnak çevresine antiseptik sürülebilir. Doğru
ayakkabı seçimi; geniş burunlu ve rahat ayakkabılar
giymek tırnağa baskıyı azaltır.” ifadelerinde bulundu.

Eğer tırnak batığı ilerlemişse veya iltihap oluşmuşsa
bir podoloğa başvurmak gerektiğini dile getiren Tur-
han, şöyle devam etti: “Podologlar şu teknikleri uygu-
lar, ortoniksi yöntemi; tırnak tel uygulamasıyla tırnak
yönlendirilerek batığın ilerlemesi engellenir. Medikal
pedikür; profesyonel cihazlarla tırnak çevresi temizle-
nerek enfeksiyon riski azaltılır. Tampon yöntemleri;
özel malzemelerle batığın tırnak yatağından uzaklaştır-
mak.”

Tırnak batığının en önemli sebeplerinden birinin
yanlış tırnak kesme alışkanlıkları olduğuna vurgu
yapan Turhan, “Tırnak batığını önlemek için tırnakla-
rınızı yuvarlak değil, düz bir şekilde kesin, çok kısa
kesmeyin, tırnağın kenarlarını derin kesmek batığa yol
açabilir. Keskin kenarları törpüleyin; sivri uçları hafifçe
törpüleyerek cildin zarar görmesini engelleyin.” uyarı-
sında da bulundu.

Tırnak batığı tedavisinde podologları, dermatolog-
lar ve genel cerrahi uzmanlarıyla iş birliği yapabilece-
ğini de anlatan Turhan, “Enfeksiyonun ilerlediği veya
kronik hale geldiği vakalarda; dermatologlar, antibiyo-
tik veya antiseptik tedaviler önerebilir. Çok ileri vaka-
larda, cerrahlar veya ortopedistler tarafından cerrahi
işlemler uygulanabilir.” dedi.

Tırnak batığının, günlük hayatı olumsuz etkileye-
bilen, ancak erken önlem alındığında kolayca önlene-
bilen bir sorun olduğunu ifade eden Turhan, “Doğru
tırnak kesimi, uygun ayakkabı seçimi ve düzenli ayak
bakımı ile tırnak batığı riskini minimuma indirebilirsi-

niz. Eğer tırnağınızda batık belirtileri fark ederseniz,
enfeksiyon gelişmeden bir podoloğa danışarak profes-
yonel destek almanız önemlidir. Unutmayın, sağlıklı
ayaklar yaşam kalitenizi doğrudan etkiler.” ifadelerinde
bulundu.

Tırnak batığının, tırnağın kenar kısmının cilde gö-
mülmesi ve burada iltihaplanma nedeniyle oluştuğunu
ifade eden Turhan, en yaygın nedenleri ise şöyle sıra-
ladı:

- Yanlış Tırnak Kesimi: Tırnakları çok kısa veya
oval şekilde kesmek, tırnağın etin içine doğru büyüme-
sine yol açabilir.

- Dar veya Sıkı Ayakkabılar: Özellikle dar bu-
runlu veya sert tabanlı ayakkabılar, parmaklara baskı
yaparak tırnağın cilde gömülmesini kolaylaştırır.

- Genetik Faktörler: Ailede tırnak batığı problemi
olan bireylerde görülme olasılığı daha yüksektir.

- Travmalar: Ayağa alınan darbeler veya tırnağın
sık sık baskıya maruz kalması batık riskini artırabilir.

- Aşırı Terleme ve Hijyen Eksikliği: Nemli ve ha-
vasız kalan ayaklarda enfeksiyon riski artar, bu da ba-
tığın kötüleşmesine neden olabilir.

Tırnak batığının, özellikle ayak başparmağında sık görülen ve zamanla ciddi ağrıya, enfeksi-
yona yol açabilen yaygın bir ayak sağlığı problemi olduğunu dile getiren uzmanlar, günlük

yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyen bu durumun, genellikle yanlış tırnak kesme alışkan-
lıkları, hatalı ayakkabı seçimi veya genetik faktörler nedeniyle ortaya çıktığını söylüyor.

“Tırnak batığını hafife almayın”

“Parkinsonda beyin pili,
hayat kalitesinde iyileşme sağlıyor”
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EFA Uluslar B Ligi 2. Grup'ta mücadele
eden Kadın A Millî Takım, gruptaki dör-
düncü maçında Slovenya'ya Sivas'ta 1-0

mağlup oldu. Yeni 4 Eylül Stadı'nda oynanan mü-
cadelenin tek golünü 62. dakikada Zara Kramžar
attı.

Mücadeleyi Sivas Valisi Yılmaz Şimşek,
Sivas Belediye Başkanı Dr. Adem Uzun, TFF
Başkan Vekilleri Mecnun Otyakmaz ve Prof. Dr.
H. Zehra Neşe Kavak ile TFF Yönetim Kurulu
Yedek Üyesi Esma Ersin tribünden takip etti.

Karşılaşma öncesinde millî formayı 100 ve
üzerinde giyen oyuncularımıza Türkiye Futbol
Federasyonu tarafından plaket verildi. Slovenya
karşısında A Millî formayı 100’üncü kez giyen
Ece Türkoğlu'na "100" yazılı millî formayı ve
plaketini TFF 1. Başkan Vekili Mecnun Otyak-
maz takdim etti. Daha önce millî formayı 100
kez giyme başarısını gösteren Arzu Karabulut'a
ise plaketini TFF Başkan Vekili Prof. Dr. H.
Zehra Neşe Kavak verdi. Millî takımda "dalya"
diyen takım kaptanlardan Didem Karagenç'e pla-
ketini Sivas Belediye Başkanı Dr. Adem Uzun
sundu. Aynı başarıya ulaşan millî oyuncu Ebru
Topçu'ya da plaketini Sivas Valisi Yılmaz Şim-
şek teslim etti.

Gruptaki diğer maçta İrlanda Cumhuriyeti,
Dublin'de Yunanistan'ı 2-1 yendi. İlk maçında
Dublin'de İrlanda Cumhuriyeti'ne 1-0 yenilip,
Pendik Stadı'nda Yunanistan'ı 1-0 yenen Ay-Yıl-
dızlılarımız, 4 Nisan'da Ljubljana'da Slovenya'ya
3-0 mağlup olmuştu.

Kadın A Millî Takımımız, gruptaki beşinci
maçında 30 Mayıs 2025 Cuma günü İstanbul'da
İrlanda Cumhuriyeti'ni ağırlayacak; Slovenya da
Yunanistan ile karşı karşıya gelecek. 3 Haziran
2025 Salı günü ise gruptaki son maçlarda Yuna-
nistan ile Türkiye; İrlanda Cumhuriyeti ile Slo-
venya karşılaşacak. Grup birincileri direkt olarak
A Ligi'ne yükselecek, en iyi ikinciler ise play-off
oynama hakkı kazanacak.       (Haber Merkezi)

Kadın A Milli Takımımız,
Slovenya'ya 1-0 mağlup oldu
UEFA Uluslar B Ligi 2'nci Grup'ta mücadele veren Kadın A Milli Futbol Takımı Sivas'ta oynadığı karşılaşmada

Slovenya'ya 1-0 mağlup oldu. Sivas 4 Eylül Stadı'nda oynanan karşılaşmayı Almanya Futbol Federasyonu'ndan
Fabienne Michel yönetti. Michel'in yardımcılıklarını ise Anne Uersfeld ve Silke Fritzius yaptı.

UU
EFA Uluslar B Ligi 2. Grup'ta Sivas 4 Eylül Stad-
yumu'nda oynanan Slovenya müsabakasında Kadın
Millî Takımları adına seyirci rekoru kırıldı.  31

Ekim 2023 tarihinde UEFA Uluslar C Ligi'nde Çorum
Şehir Stadı'nda oynanan Türkiye - Lüksemburg Kadın A

Millî Takım mücadelesini 12 bin 130 biletli seyirci izle-
mişti. 

Rekorun yeni sahibi Sivas oldu. Sivas 4 Eylül Stadyu-
mu'nda Slovenya'ya karşı oynanan maçı 18 bin 825 biletli
seyirci tribünden takip etti.  (Haber Merkezi)

Sivas’ta seyirci rekoru kırıldı

SS
ivas'ta oynanan UEFA Uluslar B Ligi
2. Grup maçında Slovenya'ya 1-0 mağ-
lup olan Kadın A Millî Takımımızda

Teknik Direktör Necla Güngör Kıragası, kar-
şılaşma sonrası basın toplantısı düzenledi.

"Öncelikle Cumhuriyetimizin kadim
şehri Sivas'a çok teşekkür ediyorum." diye-
rek söze başlayan Kıragası, "Millî takımları
her daim bağrına basan Sivas halkı, bugün
kadın futbolunda yeni bir rekorun sahibi
oldu. 18 bin 825 biletli seyirci maça geldi ve
muhteşem bir atmosfer oluşturdular. Bize
verdikleri büyük destek için çok teşekkür
ediyoruz ancak ortaya çıkan sonuçtan son
derece mutsuzuz. Burada Sivas halkına gali-
biyet ya da en azından 1 puan hediye etmeyi
çok isterdik. Ama bazen olmayınca olmuyor.
Oynadığımız 4 grup maçındaki en hırçın, en
etkili, en tempolu oyunumuzu burada göster-
dik. İlk yarıda hakemin maalesef vermediği
net bir penaltı pozisyonu var. Onu verse şu
an başka şeyleri konuşuyor olacaktık." diye
konuştu. 

"Artık net olArAk en Az
4 puAnA ihtiyAcımız vAr"

Her zaman, her yerde söylediği şeyi bir
kez daha tekrarlamak istediğini dile getiren
Kıragası, "Oyuncularımla gerçekten gurur
duyuyorum. İnanılmaz bir mücadele örneği
sergilediler. 1. Başkan Vekilimiz Sayın Mec-
nun Otyakmaz bizimle hem maç öncesi, hem
maç sonrası çok güzel birer konuşma yaptı.
Kendilerinin verdiği büyük desteğe yürekten
teşekkür ediyoruz. 5 yıl önce maç yapmak
için saha bulamadığımız günlerden, taraftar
rekoru kırdığımız günlere geldik. Bu başarıyı
bu oyuncular getirdi. Şimdi önümüzdeki İr-
landa Cumhuriyeti ve Yunanistan maçları
çok büyük önem kazandı. Net olarak en az 4
puana ihtiyacımız var. Ligimiz Mayıs ayı ba-
şında sona erecek. Takımımızı erken topla-
yıp, üstümüze düşen görevi yerine getirmek
için yoğun bir çalışma temposu içine girece-
ğiz. 30 Mayıs ve 3 Haziran'daki maçlarımız
bittiğinde inşallah burada kaybettiğimiz kıy-
metli puanların telafisini gerçekleştirmiş olu-
ruz." ifadelerini kullandı.   (Haber Merkezi)

“Oyuncularımla
gurur duyuyorum”

TT
rendyol 1. Lig'in 33. haftasında bugün Central Hospi-
tal Ümraniyespor'u konuk edecek Gençlerbirliği'nde
dünkü antrenman, gecikmeli yapıldı.

Edinilen bilgiye göre futbolcular, alacaklarının ödenme-
diği gerekçesiyle saat 12.00'de başlaması gereken antren-
mana çıkmadı.

Daha sonra Kulüp Başkanı Osman Sungur ve bazı yöne-
tim kurulu üyeleri, futbolcularla bir araya geldi. Toplantıda

oyuncular ikna edildi ve antrenman saat 15.15'te gecikmeli
olarak gerçekleştirildi. Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yö-
netiminde Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde yapılan antren-
mana oyuncular, ısınmaya yönelik koordinasyon çalışmasıyla
başladı. 5'e 2 top kapma oyununun ardından yarı sahada çift
kale maç yapan kırmızı-siyahlılar, antrenmanı tamamladı.

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Sungur ve yönetim kurulu
üyeleri de antrenmanı takip etti. (AA)

Gençlerbirliği’nde geçikmeli antrenman

Süper Lig'de 28. maçlar itibarıyla son 9 se-
zonun 5'inde kümede kalma mücadelesi veren
Bellona Kayserispor, son düzlükte topladığı
puanlarla ligde kalmayı başarıyor.

Süper Lig'e çıktığı 2015-2016 sezonunun
28. haftasında 26 puanla küme düşme hattının
bir basamak üzerinde 15. sırada yer alan sarı-
kırmızılılar, sezonu 34 puanla aynı sırada ta-
mamlayarak lige tutundu.

Kayseri ekibi, 2016-2017 sezonunda da
kümede kalma mücadelesi verdi. O sezon 27
puan topladığı 28. hafta sonunda 15. sırada
kendisine yer bulan Kayserispor, son maçlarda
hanesine yazdırdığı 11 puanla 38 puana ulaşa-
rak 15. sıradaki yerini koruyup kümede kaldı.

Kayserispor, alt sıralardan kurtulamadığı
2019-2020 sezonunda da 28. hafta itibarıyla
25 puan topladı. Sezonu 32 puanla 17. sırada
tamamlayan sarı-kırmızılı ekip, yeni tip koro-
navirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle ligden
düşmenin kaldırılmasıyla kümede kaldı.

Kötü gidişe 2020-2021 sezonunda da "dur"
diyemeyen Kayseri temsilcisi, 28 maçta 31 puan
toplayarak averajla 16'ncı sırada kendisine yer
buldu. 

Sezonun kalan bölümünde yakaladığı çı-
kışla 10 puan toplayan Kayserispor, yine lig-
den düşmekten son anda kurtuldu. Bu sezon

da kümede kalma mücadelesi veriyor Bu
sezon da lige istediği gibi başlayamayan Bel-
lona Kayserispor, haftalarca küme düşme hat-
tında yer aldı.

Sinan Kaloğlu ile yolların ayrılmasının ar-
dından teknik direktörlük görevine getirilen
Sergej Jakirovic yönetiminde çıkışa geçen
Kayserispor, son haftalarda topladığı puanlarla
küme düşme hattının bir basamak üzerine
çıktı.

Son 6 maçın 4'ünden sahadan galibiyetle
ayrılan geride kalan 28 maçta 33 puan topla-
yan Kayseri ekibi, bir maç eksikle 15. sıraya
yükseldi.

Sarı-kırmızılılar, düşme korkusu yaşadığı
diğer sezonlarda da olduğu gibi bu sezon da
"son düzlük"teki çıkışını sürdürerek ligde kal-
mak istiyor.

Kayserispor, Süper Lig'de kalan maçlarda
sahasında Kasımpaşa, Çaykur Rizespor, Onvo
Antalyaspor ve Sipay Bodrum FK ile deplas-
manda ise Fenerbahçe, Corendon Alanyaspor,
Galatasaray, Reeder Samsunspor ile karşılaşa-
cak.

Sarı-kırmızılı ekip, düşme korkusu yaşa-
madığı, 2018-2019 sezonunu 41 puanla 10,
2021-2022 sezonunu 47 puanla 14, 2023-2024
sezonunu da 42 puanla 14. sırada bitirdi. (AA)

Kayserispor, "son düzlük"teki
performansıyla lige tutunuyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Bugün finansal
konular dışında başka işlere bakma şan-

sınız olamayabilir. Farklı yırım alanları
ile ilgili araştırmalarınızı sürdürmelisiniz. Bu
konuda hatalı bir adımınız geri dönüşü olmaya-
cak zararlara neden olabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yapmak iste-
diğiniz projelerin gerçekleşmesi artık

daha yakın. İlerlemenizi durdurmamalı ve
bu anlamda bütün kaynaklarınızı gözden geçir-
melisiniz. Sürpriz destekler alabilirsiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Rahat bir
yaşam sürme konusunda gereğini yap-

manızın zamanı çoktan geçti. Bu yaklaşı-
mınız herkes tarafından aynı desteği görme-
yebilir. Bu durumu sorun etmeniz çok yersiz
olacaktır tam tersi kararlılıkla ilerlemelisiniz. 

Yengeç  (22 Haziran-22 Temmuz) Bir
süredir yenilikler arayışınızı sürdürüyor-

sunuz. Nihayet kafanıza yatan ve mutlu
olacağınıza inandığınız ilişkiyi yakalayacaksı-
nız. Size duyulan güven her geçen gün çevre-
nizde yeni insanların olmasını sağlıyor. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Alaca-
ğınız bir haber ile önce biraz hüzünlene-

bilirsiniz ancak sonrasında yanlış bilgi
geldiğini öğrenerek mutlu olacaksınız. Bir süre
satın alma işlerinden kendinizi uzak tutmanız
gerektiğini bilerek hareket etmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Gün içinde
geleceğinizi garantiye alacak bazı yatırım

fırsatları söz konusu olabilir. Özellikle
arsa, bina gibi taşınmaz mülklerle ilgili öneri-
lere dikkat etmelisiniz. Bu alanlardaki çalışma-
larınızda hareketlilik gözüküyor.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Geçmişteki
girişimlerinizin nasıl sonuçlandığına fazla

takılmayın. İnişli çıkışlı bir iş hayatınız
olabilir; ancak önünde sonunda istikrarlı bir gra-
fiğe ulaşacaksınız. Bu konuda ailenizin telkin-
lerini dikkate almalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sezgilerini-
zin sizi yanıltmayacağı bir konu olabilir.

Her ne kadar sonuç sizin istediğiniz gibi
olmasa da bundan sonrasında mantığınız ile
ilerlerken hislerinizi de dikkate alkanız gerek-
tiğini test etmiş olacaksınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Harcamaları-
nızı disiplin altına almadığınız için çok

yakın zamanda önemli bir finans sıkışık-
lığı yaşayabilirsiniz. Sorumluluklarınızın arta-
cağı bir döneme giriyorsunuz dolayısıyla zaman
planlamanız önemli. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sağlıklı bir
yönlendirme alabilir ve güzel işler için

yola çıkabilirsiniz. Bu konuda tereddütsüz
ilerleyecek ve başarılı işlere imza atacaksınız.
Bir süre yapacağınız işin kazancına odaklanma-
dan ilerlemeye çalışmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bedensel yor-
gunluğunuz artacağı gibi zihnen de yükü-

nüz artacak. Kısa sürede sorumluluk-
larınızı paylaşacak tecrübeli kişileri bulmanız
ve biraz da olsa rahatlamalısınız. Sizi mutlu
edecek ziyaretçileriniz olacak. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sorumsuzca
bir yaşam tercih etmiş olabilirsiniz ancak

ihtiyaçlarınızı karşılama konusunda da
ayaklarınızın üzerinde durabilmelisiniz. Yete-
rince başkalarına yük olduğunuzu görmelisiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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acettepe Üniversitesi (HÜ) Senfoni Orkestrası,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasında (CSO)
uzun yıllar viyola grup şefliği yapan, klasik

müzik camiasına çok sayıda öğrenci yetiştiren Prof.
Koral Çalgan'ın 85’inci yaşını konserle kutladı. HÜ An-
kara Devlet Konservatuvarı Konser Salonu'nda düzenle-
nen "Prof. Koral Çalgan'ın 85’inci Yaşı" konserini, şef
Prof. Burak Tüzün yönetti.

"Klasik müziğin Türkiye'deki çınarı" olarak atfedilen
ve çok sayıda sanatçı yetiştiren Prof. Koral Çalgan, kon-

ser öncesinde,"Bu konser benim için büyük bir sürpriz
oldu. 45 senelik meslek hayatımda değerli öğrencilerimi
sevgiyle büyüttüm. Bu mesleğin bize kazandırdığı en
büyük servet bu. Çok mutluyum." dedi.

Müzisyen ailenin dördüncü kuşak sanatçısı Çalgan,
"Kuşaktan kuşağa Atatürk sevgisiyle büyüyen, Ata-
türk'ün öngörüsüyle kurulan kurumlarda yetişmenin ver-
diği önemi, ciddiyeti, sevgiyi, saygıyı hep bu kurumlarda
yaşayarak birbirimizi büyüttük, eğittik ve bugünlere gel-
dik. Bu değer bilirlik karşısında çok duygulandım." de-
ğerlendirmesini yaptı.

Öğrencilerini sahnede görmenin gururunu yaşadığını
dile getiren Çalgan, şimdi onların da öğrenci yetiştirdi-
ğini ve aynı yolda yürüdüğünü ifade etti. Çalgan, "Bütün
öğrencilerimi içten sevgiyle kutluyorum. Bu gösterdik-
leri saygıya çok müteşekkirim." diye konuştu.

"Konserin repertuvarını, hocanın
yaşamının etaplarından seçtiK"

Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatu-
varı Öğretim Üyesi şef Prof. Burak Tüzün de Koral Çal-
gan'ın meslekte 45 yıl geçirdiğini, bunun kendileri için
çok kıymetli olduğunu söyledi.

Tüzün, sözlerine şöyle devam etti: "Konserin reper-
tuvarını, hocanın yaşamının etaplarından seçtik. İlk ça-
lacağımız uvertür, Koral hocanın konservatuvarda kur-
duğu lise orkestrasının 1986'daki ilk konserinde çaldığı
bir eser. Ben o zaman ikinci keman grubunda öğrenciy-
dim. Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatu-

varı, hocanın hem yetiştiği hem hocalık yaptığı kurum.
Bu kurum adına yine ilk konserini hocamızla yapmış
olan Ebru Karaağaç çalacak. 

Hocamız CSO Viyola Grup Şefliği de yapmıştı.
Koral hocamızın öğrencisi, CSO viyola sanatçısı Murat
Cangal da bir eser seslendirecek."

Koral Çalgan'ın Anadolu ve Uludağ üniversitelerinin
devlet konservatuvarlarının kurulmasında çok emek ver-
diğini ifade eden Tüzün, bu kurumları temsilen oradan
gelen sanatçıların konsere renk katacağını söyledi.

Tüzün, "Ben bu mesleğe Koral hocamızın Anadolu
Üniversitesinde asistanı olarak başladım. Benim için bu
konser çok anlamlı." ifadelerini kullandı.

Öğrencileri gÖrev yaptıKları
Kurum adına Konuştu

Boğaçhan Sözmen'in sunuculuğunu yaptığı konserde,
aynı zamanda Prof. Koral Çalgan'ın öğrencileri de olan
Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı
adına Prof. Bige Bediz Kınıklı, Cumhurbaşkanlığı Sen-
foni Orkestrası adına CSO Müdürü ve flüt sanatçısı Sibel
Ayhan Bayer, Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatu-
varı adına Prof. Burak Tüzün, Bursa Uludağ Üniversitesi
Devlet Konservatuvarı Müdürü ve Koral Çalgan'ın oğlu
Prof. Görkem Çalgan da birer konuşma yaptı.

Öğrencileri, konuşmalarında, Koral Çalgan'dan sa-
dece müzik değil, aynı zamanda "hayat zevki", "görgü
kuralları" ve "insan sevgisi"nin nasıl olması gerektiğini
de öğrendiklerini vurguladı. (AA)

Prof. Koral Çalgan'ın 85’inci yaşını
öğrencileri konserle kutladı

Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı Konser Salonu'nda düzenlenen "Prof. Koral Çalgan'ın 85. Yaşı" kon-
serini, Şef Prof. Burak Tüzün yönetti. Prof. Çalgan, “Bu konser benim için büyük bir sürpriz oldu. 45 senelik meslek haya-
tımda değerli öğrencilerimi sevgiyle büyüttüm. Bu mesleğin bize kazandırdığı en büyük servet bu. Çok mutluyum.” dedi.
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incan Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Sincan Kitap
Günleri’ etkinliği kapılarını ziyaretçilere açtı. Fatih
Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen etkinliğine,

Sincan Belediyesi Başkanı Murat Ercan, çok sayıda vatan-
daş, öğrenci ve öğretmen katıldı. Sincan Belediyesi, başlat-
tığı ve 13 Nisan’a kadar devam edecek olan Kitap Günleri
etkinliği ile pek çok kitapseveri bir araya getirdi.

Sincan Belediyesi Başkanı Murat Ercan, açılışta yaptığı
konuşmada "Etkinliğimiz 13 Nisan’a kadar devam edecek.
Beklediğimizin üzerinde bir ilgi görüyoruz. Günde 8-10 bin
katılım sağlanıyor. Özellikle gençlerimiz başta olmak üzere
çok yoğun bir katılım var. Sincan bir kütüphaneler şehri ha-
line geldi. Bugün açtığımız 14 tane millet kütüphanesi for-
matındaki kütüphanelerimizde binlerce kütüphane ve ki-
tapla vatandaşlarımız buluşuyor. Aynı zamanda sessiz, kon-
forlu ders çalışmaları ortamlarımızda gençlerimiz bu im-

kanlardan faydalanıyorlar. Biz bebek kütüphanesi açtık. Be-
beklikten itibaren çocuklarımızı kütüphaneye alıyoruz. Do-
layısıyla o yaşlarda kitapla aşina bir nesil olarak yetişmeye
başlıyorlar. Bu haftada bu işi taçlandıran bir organizasyo-
numuz söz konusu. 45 yayınevimiz katılım sağladı. Bazı
yayınevlerimiz, kütüphanemize üye olan kardeşlerimize in-
dirimler sağlıyor" dedi. Ercan, "Fuarımız çok güzel ve be-
reketli geçiyor. Stantlarımızın yanında aynı zamanda 80’in
üzerinde farklı noktalarda kurslarımız var. Hobi, meslek
edindirme, el işi gibi 37 farklı branşta kurslarımız var. On-
lardan da birkaç standımız burada bulunuyor. Geleneksel el
sanatları ile ilgili stantlarımızda mevcut. Biz topyekûn in-
sana nasıl hizmet ederiz çerçevesinde hareket ediyoruz.
Bizim önce insan, daha sonra yeşil belediyecilik mottosuyla
devam ediyor. Bugün de burada yoğun bir katılım görünce
insan çok daha mutlu oluyor” diye konuştu.             (DHA)

Sincan’da ‘Kitap Günleri’ başladı

TT
ürk müziğinin sevilen ismi Melek Mosso, Mer-
sin Jolly Joker sahnesinde sergilediği muazzam
enerjisi ve etkileyici performansıyla izleyicile-

rine unutulmaz bir gece yaşattı. Hit şarkılarını coş-
kuyla seslendiren başarılı sanatçı, hayranlarından tam
not aldı.

Sahneye adım attığı andan itibaren salonu enerji-
siyle dolduran Mosso, gece boyunca Mersinli dinleyi-
cilerle güçlü bir bağ kurdu. Her şarkısında izleyenleri
kendine hayran bırakan sanatçı, konser sonunda ayakta
alkışlandı. (Haber Merkezi)

Melek Mosso’dan
unutulmaz gece

FF
ortnite, 8 Nisan’da başlayan Festival 8. Sezon
kapsamında pop yıldızı Sabrina Carpenter ile
iş birliğini duyurdu. Oyuna eklenen özel içe-

rikler arasında, Carpenter’ın turnesinde giydiği kostüm-
lerden ilham alınarak tasarlanan iki farklı karakter kos-
tümü, LEGO stilleri, “Juno” ve “Nonsense” parçalarına
ait Jam Track’ler ve “Taste” ile “Please Please Please” şar-
kılarına özel emote’lar yer alıyor. (Haber Merkezi)

Fortnite x Sabrina
Carpenter iş birliği resmileşti
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